

راهنمای شرکت در مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد)

۱. مراجعه به سامانه ستاد (به آدرس setadiran.ir) مزایده شماره ۱۰۰۱۰۹۱۲۱۸۰۰۰۰۰۰۵ اموال منقول.
۲. مراجعه به نزدیکترین دفاتر پیشخوان که آدرس آن در سایت setadiran.ir موجود می باشد.
(جهت تسهیل خرید متقاضیان ، آدرس دفاتر فوق الذکر ضمیمه می باشد)
۳. تهیه **token** و دریافت **password , user name**. (توضیح اینکه **token** مزبور حتما باید با عنوان مزایده گر تهیه گردد)
۴. ورود به سامانه ی ستاد: setadiran.ir ← مزایده ← مزایده گر
۵. مطالعه اسناد مزایده و واریز سپرده شرکت در مزایده مطابق اسناد مزایده .

مبلغ پایه مزایده (ریال)	توضیحات	نوع منقول	ردیف	
۶/۵۳۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰	<p>بانک ملی ایران در نظر دارد سهام خود معادل ۱۰۰٪ بحروف صد درصد سهام شرکت نکا چوب را به صورت نقد با قیمت پایه ۶۵۳۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال معادل به حروف شش هزار و پانصد و سی میلیارد ریال با شرایط مصرح در "تعهدنامه شرکت در مزایده" واگذار نماید. متقاضیان خرید می توانند پس از دریافت نسخه چاپ شده (پرینت) تعهدنامه شرکت در مزایده از سامانه ستاد ایران ، نسبت به تکمیل و تایید تعهدنامه مزبور با مهر و امضاء (همه صفحات) اقدام و تعهدنامه ممهور به مهر و امضاء را در سامانه ستاد ایران بارگزاری نمایند. بدیهی است در صورت عدم تکمیل و تایید تعهدنامه با مهر و امضاء متقاضی / متقاضیان ، بانک مخیر به رد پیشنهاد ارائه شده خواهد بود.</p>	سهام شرکت نکا چوب	۱	منقول
<p style="text-align: center;">توجه :</p> <p>- برای شرکت در مزایده به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید.</p> <p>- لطفا جهت پاسخگوئی به سوالات در زمینه واگذاری سهام ، با شماره تلفن ۰۲۱ - ۶۰۹۹۴۰۴۰ تماس حاصل فرمایید.</p>				
<p style="text-align: center;">نشانی: محل کارخانه و دفتر مرکزی: ساری ، کیلومتر ۱۲ جاده ساری ، نکا، جاده دشت ناز</p>				

بانک ملی ایران

تعهدنامه شرکت در مزایده فروش سهام

نظر به اینکه بانک ملی ایران به نشانی تهران - خیابان فردوسی - ادارات مرکزی بانک ملی ایران - ساختمان حکیم فردوسی - اداره کل مدیریت و فروش اموال تملیکی و مازاد که ذیلاً به اختصار «بانک» نامیده می‌شود در نظر دارد در راستای اجرای مواد ۱۶ و ۱۷ قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقاء نظام مالی کشور مصوب ۱۳۹۴/۰۲/۰۱ و براساس قوانین و مقررات جاری حاکم از طریق مزایده سهام خود (معادل صد درصد سهام شرکت) در شرکت نکا چوب (سهامی خاص) را به صورت نقد و با قیمت پایه ۶۵۳۰۰۰۰۰۰۰ ریال معادل حروفی شش هزار و پانصد و سی میلیارد ریال به فروش رساند.

تذکره: متقاضی/متقاضیان خرید سهام، مکلف می‌باشند پس از اخذ و پرینت تعهدنامه حاضر از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد ایران) و تعیین یکی از نحوه‌های پرداخت فوق و مهر و امضای تمامی صفحات آن، تعهدنامه تکمیل شده را در سامانه بارگذاری نمایند. بدیهی است در صورت عدم تکمیل و تایید تعهدنامه با مهر و امضای متقاضی/متقاضیان، بانک مخیر به رد پیشنهاد ارائه شده خواهد بود.

سایر شروط و ضوابط واگذاری:

- ۱- سپرده (ودیعه) شرکت در مزایده معادل ۵٪ قیمت پایه مزایده است که متقاضیان می‌بایست به یکی از دو روش پرداختی تصریح شده در سامانه ستاد، از طریق درگاه سامانه و یا وجه مورد نظر را به حساب شماره ۰۱۱۲۱۳۲۵۸۵۰۰۹ به نام " اداره کل مدیریت و فروش اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران " واریز و تصویر رسید پرداخت شده را در سامانه ستاد بارگذاری نمایند.
- ۲- ارائه پیشنهاد از طرف متقاضی به منزله اقرار به بازدید از شرکت و تحصیل کلیه اسناد و مدارک شرکت و حصول اطلاع از اوصاف، خصوصیات، کمیت و کیفیت سهام موضوع معامله، داراییها، بدهی‌ها و تعهدات شرکت نزد مراجع حقوقی و حقیقی و دولتی و خصوصی و تأمین اجتماعی، مالیاتی و کلیه دعاوی مطروحه که علیه بانک بوده و با آگاهی کامل از وضعیت مالی، فنی و حقوقی و همچنین کلیه تعهدات گذشته، حال و آینده شرکت مورد واگذاری اعم از اینکه در صورتهای مالی قید شده یا نشده باشد و نیز ارزش فعلی سهام شرکت مبادرت به شرکت در مزایده نموده است و متعهد می‌گردد رسماً نسبت به ایفای کلیه تعهدات مزبور اقدام نماید.

- ۳- شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول کلیه مقررات و ضوابط و مفاد قراردادهای و اختیارات بانک ملی ایران در رفع اختلافات احتمالی به استناد ضوابط داخلی خود می‌باشد و بانک در رد یا قبول کلیه پیشنهادها و درخواستها مختار می‌باشد
- ۴- پیشنهاد دهندگان در صورت برنده شدن ملزم به رعایت مواد (۶)، (۴۴)، (۴۵) و (۴۶) قانون اجرای سیاستهای کلی اصل ۴۴ قانون اساسی می‌باشند.
- ۵- پیشنهاد دهندگان نباید دارای بدهی سررسید شده و اقساط معوق به بانک ملی ایران باشند.
- ۶- با توجه به قانون مبارزه با پولشویی مصوب ۱۳۸۶/۱۱/۰۲ و قانون مبارزه با تامین مالی تروریسم مصوب ۱۳۹۴/۱۱/۱۳ مجلس شورای اسلامی و آئین نامه و دستورالعمل‌های اجرایی آن و اصلاحات بعد از آن ، بدینوسیله متقاضی خرید متعهد می‌شود ، ضمن رعایت مواد قوانین یادشده و مقررات مربوطه:
- ۶-۱- از هرگونه اقدامی که منجر به پولشویی و تامین مالی تروریسم گردد ، خودداری نماید.
- ۶-۲- به اشخاص ثالث اجازه استفاده از حسابها و خدمات بانکی و ابرازهای الکترونیکی خود را ندهد و در صورت اطلاع از بهره برداری سایر اشخاص ، بلافاصله موضوع را به بانک اطلاع دهد.
- ۶-۳- اعلام می‌نماید ، اطلاعات ارائه شده براساس آخرین تغییرات می‌باشد.
- ۶-۴- متعهد و ملزم می‌شود ، هرگونه تغییر در نشانی و کدپستی / ثبتی و سایر تغییرات را در کوتاهترین زمان ممکن به مراجع قانونی ذیربط (ثبت احوال و یا ثبت اسناد و املاک و ثبت شرکتها) اطلاع داده و مستندات تغییرات را به بانک ارائه نماید.
- ۶-۵- در صورت فعالیت برای مالک واقعی (اقدام به فعالیت مالی با استفاده از حساب خود به طرفیت از افراد ثالث) تعهد می‌نماید اطلاعات مالک واقعی را در اختیار بانک قرار دهد...
- ۷- پیشنهاد دهندگان نباید جزء اشخاص ممنوع معامله باشند.
- ۸- متقاضی / متقاضیان خرید مکلف است در طول مدت انجام معامله ، کلیه اقدامات و همکاریهای لازم (به تشخیص بانک) و اعلامی از طرف بانک در جهت رعایت و اجرای قوانین و مقررات مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم را اعمال نماید در صورت عدم اقدام و همکاری لازم (به تشخیص بانک) در این زمینه در هر مرحله از معامله ، کلیه وجوه واریزی به نفع بانک ضبط و معامله فسخ می‌گردد.
- ۹- حضور پیشنهاد دهندگان با ارائه کارت شناسایی معتبر و معرفی نامه کتبی در جلسه بازگشایی بلامانع می‌باشد.

- ۱۰- نقل و انتقال سهام در چارچوب قرارداد مورد نظر بانک / شرکت مدیریت طرح و توسعه آینده پویا بوده و شرکت در مزایده به معنی اطلاع کامل و رعایت قبول شرایط مندرج در قرارداد است.
- ۱۱- هر یک از متقاضیان تنها یک پیشنهاد را می‌توانند برای موضوع مزایده تسلیم نمایند.
- ۱۲- متقاضی خرید می‌تواند حداکثر تا دو روز قبل از آخرین مهلت ارائه پیشنهادات مزایده، به صورت کتبی اعلام انصراف نموده و درخواست استرداد سپرده موضوع بند (۱) را نمایند.
- ۱۳- تمامی مراحل شرکت در مزایده به صورت الکترونیکی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت «ستاد» انجام و متقاضیان می‌بایست با مراجعه به دفاتر پیشخوان الکترونیک دولت و دریافت امضای دیجیتال (توکن) و مطالعه شرایط، پیشنهاد خود را در مهلت مقرر در آگهی مزایده تسلیم نمایند.
- ۱۴- پس از بازگشایی الکترونیک پاکتها، اهلیت و صلاحیت فنی متقاضی توسط بانک بررسی و در صورتی که پیشنهاد خریدار پس از تأیید اهلیت و صلاحیت فنی مورد قبول واقع گردد، سپرده موضوع بند (۱) بابت قسمتی از بهای مورد معامله محسوب خواهد گردید.
- ۱۵- پس از تعیین برنده مزایده، خریدار می‌بایست در مهلت ده روز از تاریخ اعلام بانک، نسبت به واریز تنه ثمن معامله اقدام نماید. در صورت عدم واریز مبلغ ثمن در مهلت مقرر، بانک حق خواهد داشت بدون رعایت تشریفات قانونی و مراجعه به محاکم و طرح دادخواست و... ضمن ضبط سپرده موضوع بند یک، نسبت به واگذاری موضوع مزایده به اشخاص دیگر اقدام نماید.
- ۱۶- سپرده نفر دوم مزایده تا انعقاد قرارداد با برنده مزایده نزد بانک باقی خواهد ماند. سپرده سایر شرکت کنندگان در مزایده که جزو نفرات اول و دوم نباشند پس از بازگشایی پاکات به حساب شبا بانکی متقاضی خرید مسترد خواهد شد.
- ۱۷- نام شرکت کننده در مزایده و نام مالک توکن و نام صاحب حساب واریز کننده وجوه به بانک باید یکسان باشد. در صورت وجود هرگونه مغایرت در اسامی مذکور برای عودت وجه سپرده شرکت در مزایده، مالک توکن باید با در دست داشتن مدارک مثبت شامل اصل شناسنامه / کارت ملی و فیش واریزی شخصاً به اداره کل مدیریت و فروش اموال تملیکی و مازاد مراجعه نموده و استرداد وجه پس از احراز هویت متقاضی مقدور می‌باشد.
- ۱۸- خریدار متعهد است کلیه هزینه های دادرسی و حق الوکاله را در صورت اقدام قضایی بانک که در جهت وصول اقساط باشد پرداخت نماید. همچنین در صورت عدم تادیه به موقع اقساط ثمن معامله موظف به پرداخت وجه التزام بر اساس مقررات بانک مرکزی خواهد بود. اخذ وجه التزام بدل از انجام تعهدات اصلی

نبوده و بانک می‌تواند در صورت عدم ایفای تعهدات نسبت به فسخ قرارداد، خلع ید و انتقال سهام به اشخاص اقدام نماید.

۱۹- خریدار موظف است به منظور تضمین ایفای تعهدات خود وکالتنامه بلاعزل رسمی برای تملیک یا انتقال مورد معامله به بانک اعطا نماید.

۲۰- در صورت تأخیر در انتقال سهام در مهلت تعیین شده در قرارداد، مسئولیت کلیه خسارات و هزینه‌ها بعهده خریدار می‌باشد.

۲۱- کلیه هزینه‌های مربوط به انتقال سهام در دفتر اسناد رسمی از جمله مفاصاحساب مالیاتی، مالیات نقل و انتقال سهام، عوارض و ... بر عهده خریدار سهام می‌باشد.

۲۲- هرگونه ابلاغ به برنده مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ((ستاد)) انجام می‌گیرد. متقاضی می‌بایست با مراجعه به سامانه مذکور از نتیجه مزایده اطلاع حاصل نماید و نمی‌تواند به عذر عدم اطلاع استناد نماید. مهلت‌های مقرر جهت پرداخت ثمن معامله از تاریخ ابلاغ سامانه ستاد محاسبه می‌گردد.

۲۳- متقاضی خرید اقرار و تأیید می‌نماید که از اموال موضوع مزایده بازدید به عمل آورده و از جمیع اسناد، مشخصات، سوابق موجود، وضعیت فعلی، خصوصیات و کیفیات آن، وضعیت سنددار یا غیرسنددار بودن اموال و همچنین متصرفدار یا غیرمتصرفدار بودن اموال مورد مزایده به طور کامل اطلاع حاصل نموده و با علم به اینکه بانک قصد فروش اموال را با وضع موجود دارد، توانایی لازم برای خرید، پرداخت اقساط در مهلت مقرر و اخذ پایان کار، صورتمجلس تفکیکی و سند مالکیت را خواهد داشت.

۲۴- قیمت پیشنهادی از سوی متقاضی / متقاضیان نباید از قیمت پایه کمتر، مخدوش، مشروط و یا مبهم باشد.

۲۵- پس از تعیین برنده مزایده، امکان تغییر در شرایط مزایده به استثنای مواردی که به تشخیص بانک، مطابق با قوانین و مقررات باشد وجود نخواهد داشت.

۲۶- تشریفات مربوط به انتقال سهام مورد معامله و توثیق و وثایق در مواردی که نیاز به انجام در دفاتر اسناد رسمی می‌باشد منحصراً در دفترخانه اسناد رسمی که از طرف بانک تعیین می‌شود انجام خواهد شد.

۲۷- هزینه نشر آگهی و حق الزحمه کارشناسان رسمی ارزیاب سهام شرکت ، بر عهده برنده مزایده است و خریدار مکلف است قبل از انعقاد قرارداد ، مطابق مبلغ اعلامی از طرف بانک نسبت به پرداخت نقدی آن اقدام نماید.

۲۸- متقاضی خرید اقرار می نماید که دارای صلاحیت و اهلیت قانونی لازم برابر قوانین و مقررات جاری برای شرکت در مزایده بوده و مشمول محدودیتها و ممنوعیتهای مندرج در قوانین و مقررات معاملات دولتی و عمومی از جمله قانون راجع به منع مداخله وزرا، نمایندگان مجلس و کارمندان دولت در معاملات دولتی و کشوری مصوب ۱۳۳۷ نبوده و همچنین در زمره اشخاص ممنوع معامله نیز نمی باشد. چنانچه به هر دلیل خلاف آن ثابت شود، علاوه بر این که بانک حق دارد معامله را بدون نیاز به طرح دعوا در مراجع قضایی فسخ نماید، متقاضی خرید نیز موظف به جبران کلیه خسارات و غرامات وارده به بانک می باشد .

۲۹- در فرض وجود عیوب احتمالی، بانک ملی ایران به موجب ماده ۴۳۶ قانون مدنی، از عیوب مزبور تبری نموده و خریدار هرگونه حقی از جمله حق رجوع به بانک ملی ایران را از خود سلب و ساقط می نماید.

۳۰- در صورت کشف فساد یا مستحق للغیر در آمدن موضوع مزایده، بانک صرفاً نسبت به بازپرداخت ثمن دریافتی متعهد خواهد بود و هیچگونه اضافه پرداخت تحت عناوین مختلف از طرف بانک متصور نمی باشد.

۳۱- نظر به اقدامات مدیریتی و حقوقی در راستای وصول مطالبات موضوع بند ۲-۱۲ صورتهای مالی ، کلیه منافع آتی ناشی از نتیجه قطعی در رابطه با بازیافت مطالبات مذکور متعلق به فروشنده سهام می باشد.

۳۲- علیرغم اینکه زمین جنب راه آهن سورک به مساحت ۲۵،۳۹۴ متر مربع دارای سند مالکیت به نام شرکت می باشد لیکن در سال ۱۴۰۰ با ادعای مالکیت آن به راه آهن ، توسط اداره کل راه آهن شمال محصور شده است و دسترسی به آن امکان پذیر نمی باشد . خریدار با علم و اطلاع نسبت به موضوع ، متعهد می گردد راساً نسبت به رفع موانع ایجاد شده اقدام و حق هرگونه مراجعه به بانک از هر حیث و بابت در خصوص موضوع را از خود سلب و ساقط می نماید .

۳۳- نظر به اینکه بر اساس رأی قطعی و اجرائیه شعبه دوم دادگاه عمومی میانه، شرکت مورد واگذاری محکوم به پرداخت مبلغ ۲۴,۸۳۳ میلیون ریال به شرکت آراین شیمی می باشد، لذا خریدار ضمن اقرار به علم و اطلاع از جزئیات و کیفیت آراء صادره، متعهد می گردد راساً نسبت به پرداخت دیون مزبور اقدام نماید و حق رجوع به بانک را از خود سلب و ساقط می نماید.

۳۴- قراردادهای خرید خدمات، تهیه، تبدیل و حمل و راهسازی و ابنیه سالهای ۱۳۹۱ الی ۱۳۹۵ شرکت فاقد مفاسد حساب بیمه ای می باشد لذا مبلغ ۳۴,۰۰۰ میلیون ریال بابت تعدیلات از قیمت پایه سهام کسر شده است بدیهی است در صورت افزایش بدهی ناشی از قطعیت بدهی شرکت، پرداخت دیون مزبور به عهده خریدار سهام خواهد بود.

۳۵- اموال ضبط شده از آقای ایرج کبیری شامل یک دستگاه ساختمان تجاری مسکونی واقع در کاشان، خیابان محتشم کاشانی که بابت تضمین فروش نئوپان در سال ۱۳۹۶ از ایشان تملیک گردیده است بموجب حکم دادگاه تجدید نظر خواهی طی دادنامه شماره ۱۴۰۰۹۳۹۰۰۱۱۹۷۶۸۳۱ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۸ شعبه ۳۹ دادگاه تجدید نظر اصفهان ملک فوق عودت گردیده است لذا مبلغ دفتری آن به عنوان تعدیلات لحاظ شده است. با توجه به اینکه این ملک در دفاتر شرکت ثبت شده است و توسط کارشناسان رسمی ساختمان بمبلغ ۱۷,۷۸۰ میلیون ریال ارزیابی شده است لیکن مبلغ ارزیابی بدلیل موصوف در نظریه ارزیابی شرکت لحاظ نشده است.

۳۶- خریدار/ خریداران متعهد به توثیق "مورد معامله" به نفع بانک و امضای اقرار نامه توثیق اسناد مالکیت آن می باشند.

۳۷- خریدار/ خریداران متعهد می گردند مادام که "مورد معامله" در وثیقه بانک می باشد حق واگذاری آن را کلاً یا جزئاً بدون اجازه بانک ندارند.

۳۸- خریدار/ خریداران متعهد می گردند:

الف: میانگین سالانه تعداد کارکنان شرکت واگذار شده، طی مدت ۵ سال پس از واگذاری، با توجه به افراد جایگزین شده در ازاء افراد بازنشسته یا بازخرید شده طی سنوات پس از واگذاری، از تعداد مندرج در سند واگذاری، کمتر نگردد؛ مشروط بر آنکه هیچگاه کاهش تعداد کارکنان طی دوره مورد بررسی از ده درصد بیشتر نباشد.

ب: مادام که بدهی خود را با بانک بطور کامل تسویه ننموده‌اند، بمنظور هرگونه تغییر در اساسنامه شرکت از جمله تغییر در سرمایه آن و همچنین فروش دارایی های ثابت با ارزش بیش از یک درصد ارزش دفتری کلیه دارایی ها در زمان واگذاری، اجاره، ترهین و توثیق اموال، اخذ وام و سایر تسهیلات، مراتب را به بانک اعلام و مجوز کتبی دریافت نمایند.

تبصره: از خریدارانی که از مفاد بندهای الف و ب تخلف می نمایند یا به نحوی در ارائه اطلاعات یا سایر موارد با بازرسین یا مامورین بانک همکاری نمی‌نمایند، معادل پنج درصد اصل قیمت معامله یا ارزش دارایی‌ها، خسارت دریافت می‌گردد .

۳۹- پیشامدهای غیرمتعارف نظیر سیل، زلزله، جنگ، بیماریهای واگیردار و... همچنین تبانی مزایده گر و مزایده گزار یا اشتباه سهوی کاربران موجب توقف و ابطال فرآیند مزایده خواهد شد.

۴۰- دیون خریدار در صورت انحلال یا ورشکستگی خریدار، حال می شود. در موارد فوت اشخاص حقیقی، با توافق وراثت، قرارداد با شرایط قبلی تجدید می شود.

۴۱- خریدار/ خریداران بمنظور تضمین ایفای تعهدات خود موظفند نسبت به اعطای وکالت نامه بلاعزل رسمی به بانک برای تملیک یا انتقال مورد معامله به هر شخص ولو به خود، با هر شرایط و هر قیمتی که صلاح بداند اقدام و در روز امضای اسناد نقل و انتقال یا هنگام ثبت در دفتر نقل و انتقال سهام، به بانک تسلیم نمایند.

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۱	اردبیل	اردبیل	زهرا خداپناه	سید آباد راه کلخوران روبروی شیرینی سرای پیچک جنب سوپر مارکت ابراهیمی	۰۴۵۳۳۸۴۶۶۸۶
۲	اردبیل	اردبیل	اسمعیل نقدی	میدان وحدت جنب بانک کشاورزی کوچه وحدت	۰۴۵۳۳۸۴۸۲۱۱
۳	اردبیل	اردبیل	حمید فاضل	خیابان کشاورز اول شهرک گلزار پلاک ۲	۰۴۵۳۳۷۲۱۵۱۹
۴	اردبیل	اردبیل	رباب صناعی	بزرگراه شهدا اول شهرک توحید دفتر خدمات ارتباطی صناعی	۰۴۵۳۳۶۳۶۶۰۸
۵	اردبیل	خلخال	سید یوسف مدنی	میدان شباهنگ قاضیلر	۰۴۵۳۲۴۲۴۹۵۲
۶	اردبیل	خلخال	علی قربانی زند	خلخال بلوار ۱۷ شهریور روبروی فرمانداری	۰۴۵۳۲۴۳۱۱۴۴
۷	اردبیل	پارس آباد	آسیه امیرزاده	پارس آباد خیابان امام روبروی بانک ملی شعبه قدس	۰۴۵۳۲۷۹۰۴۱۶
۸	اردبیل	گرمی	احد حسین پور	خیابان امام جنب ساختمان شهرداری	۰۴۵۳۲۶۲۳۱۴۲
۹	اردبیل	گرمی	داود جاوید گرمی	خیابان جانبازان جنب بازار آذربایجان قدیم	۰۴۵۳۲۶۲۶۲۷۷
۱۰	اصفهان	فلاورجان	رسول صادقی	شهر ابریشم بلوار الغدیر بعد از بانک صادرات	۰۳۱۳۷۴۴۷۷۷۷۹
۱۱	اصفهان	آران و بیدگل	محسن مهرشادان	نیش میدان شهید بهشتی جنب ساختمان عاشقان حرم	۰۳۱۵۴۷۳۸۴۱۰
۱۲	اصفهان	دولت آباد	فاطمه نریمانی	دولت آباد خیابان ۲۲ بهمن نیش فرعی ۴ غربی پلاک ۸۵	۰۳۱۴۵۸۲۰۰۵۵
۱۳	اصفهان	خور	حسین حیدر	میدان امام خمینی خیابان آیت اله کاشانی روبروی شرکت تعاونی کارمندان دولت	۰۳۱۴۶۳۲۴۷۲۰
۱۴	اصفهان	داران	فاطمه واعظ زاده دهقی	خیابان شهید بهشتی شرقی روبروی اداره دارایی	۰۳۱۵۷۲۲۶۷۶۲
۱۵	اصفهان	کاشان	محمد حسین جهانی	شهرک ناجی آباد فاز ۲ بلوار گلستان کوچه مریم ۱۵	۰۳۱۵۵۴۲۰۲۵۰

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۱۶	اصفهان	کاشان	سید مسعود چهل ستونی	خیابان بابا افضل نبش چهارراه کاشانی	۰۳۱۵۵۴۷۰۰۰۱
۱۷	اصفهان	گلپایگان	مهدی صافی	خیابان شهید رجایی سه راه مرکز بهداشت نبش کوچه بارو	۰۳۱۵۷۴۳۵۳۴۴
۱۸	اصفهان	مبارکه	زهرا دانش	خیابان نیکبخت روبروی بانک ملت	۰۳۱۵۲۴۱۲۶۶۶
۱۹	اصفهان	نائین	سید اسمعیل صفایی	خیابان ۱۲ بهمن نبش کوچه چهارم	۰۳۱۴۶۲۶۲۱۰۰
۲۰	اصفهان	سمیرم	احمد بهرامیان	میدان ساعت خیابان میرزاحا کرمانی جنب بانک انصار	۰۳۱۵۳۶۶۶۰۶۰
۲۱	اصفهان	اصفهان	بیبا حسینی	خیابان کاوه بعد از بیمارستان سوانح سوختگی نرسیده به پل ۲۵ آبان جنب کوچه ۲۰	۰۳۱۳۳۴۵۸۰۵۵
۲۲	اصفهان	اصفهان	مرضیه یاری	خیابان کهندهز ابتدای بلوار امام رضا پست بانک امام رضا	۰۳۱۳۳۵۲۲۱۸۴
۲۳	اصفهان	اصفهان	محسن ملک پور	خیابان کاشانی جنوبی روبروی خیابان میرداماد	۰۳۱۳۲۳۴۹۹۹۹۹
۲۴	اصفهان	اصفهان	ملیحه اسماعیلی	خیابان سجاد خیابان حضرت قائم نبش کوچه طالقانی پلاک ۴۱	۰۳۱۳۶۳۰۳۴۵۶
۲۵	اصفهان	اصفهان	لیلا خسروی بختیاری	فلکه احمد اباد خیابان جی نبش صد متر مانده به سه راه پروین نبش کوچه ظفر	۰۳۱۳۲۲۸۶۰۱۸
۲۶	البرز	کرج	احمد رضا شهیدی	کلاک انتهای خیابان اول (شهید جلالی) روبروی مدرسه عفت پلاک ۱۰	۰۲۶۳۲۳۰۳۰۹۶
۲۷	البرز	کرج	رضا اختیاری سلماسی	میدان آزادگان خیابان بخشداری روبروی دانشگاه علمی کاربردی دادگستری پلاک ۵۷	۰۲۶۳۲۲۵۶۷۲۷
۲۸	البرز	کرج	داود محمدی	خیابان شهید بهشتی بین کارمندان شمالی و سه راه گوهردشت کوچه یاس اول پلاک ۱۲	۰۲۶۳۴۴۲۹۹۱۶
۲۹	البرز	کرج	عباس یوسف زاده	فردیس نرسیده به فلکه چهارم نبش کوچه ۴۳ غربی جدید روبروی بانک سپه	۰۲۶۳۴۵۵۵۵۴۵
۳۰	البرز	کرج	محمد رضا زاده شیر	کرج، خیابان مطهری، جهان شهر بلوار مولانا، روبروی بنفشه سه، پلاک ۹۱ دفتر پیشخوان دولت مولانا	۰۲۶۳۴۴۸۸۹۴۷

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۳۱	البرز	کرج	سروش سعادت	مهرویلا نیش بلوار معلم روبروی دبستان دخترانه ماندگاران ساختمان کاوه واحد ۱	۰۲۶۳۳۵۱۷۸۵۸ ۰۲۶۳۳۵۳۱۳۸۱
۳۲	البرز	کرج	محمدجواد جوادی	گوهردشت، خیابان مطهری، استقلال جنوبی، پلاک ۱۲۵	۰۲۶۳۴۴۱۸۲۷۳
۳۳	البرز	کرج	محمد رضا حاجی صادقی	کرج خیابان شهید بهشتی پاساژ جاوید طبقه ۱ پلاک ۵۲	۰۲۶۱۲۲۶۹۷۲۱
۳۴	ایلام	ایلام	فریبا پورمنصوریان	فرودگاه سابق بلوار مصلی نرسیده به میدان سلمان فارسی	۰۸۴۳۳۳۵۰۱۰۹ ۰۸۴۳۳۳۸۳۸۲۷
۳۵	ایلام	ایلام	محمدهادی کیوان	میدان شهدا ابتدای خیابان شهدا	۰۸۴۳۳۳۸۲۱۲۸ ۰۸۴۳۳۳۳۰۸۷۶
۳۶	ایلام	ایلام	رضا فیض اللهی	چهارراه سعدی جنب بانک صادرات	۰۸۴۳۳۳۶۵۶۵۶ ۰۸۴۳۳۳۶۴۳۰۳
۳۷	ایلام	ایلام	هادی چراغیان	خیابان فردوسی، روبروی پاساژ مرادبیگی	۰۸۴۳۳۳۶۴۶۳۸ ۰۸۴۳۳۳۶۴۶۳۹
۳۸	ایلام	دره شهر	مصطفی سبزی	ضلع غربی بلوار شهید بهشتی نرسیده به چهارراه نوروزی روبروی بانک مهر اقتصاد	۰۸۴۳۵۲۲۶۸۸۶ ۰۸۴۳۵۲۲۶۹۶۹
۳۹	آذربایجان شرقی	تبریز	مصطفی مصطفی زاده	خیابان شریعتی جنوبی مغازه سنگی پلاک ۴۳	۰۴۱۳۵۵۴۹۱۵۵ ۰۴۱۳۵۵۵۶۲۶۲
۴۰	آذربایجان شرقی	تبریز	اسماعیل نوروززاده	میدان نماز نیش تربیت غربی دفتر ۱۲۶۲	۰۴۱۳۵۵۵۲۱۷۲ ۰۴۱۳۵۵۳۰۴۰۰
۴۱	آذربایجان شرقی	تبریز	یوسف بهرام زاده	کیلومتر ۷ جاده تهران ورودی کرکج پلاک ۲۴	۰۴۱۳۶۳۷۱۱۲۷ ۰۴۱۳۶۳۷۱۱۲۶
۴۲	آذربایجان شرقی	تبریز	داود احدپور	چهارراه شهید بهشتی (منصور سابق) مجتمع تجاری اطلس طبقه همکف واحد ۱۱	۰۴۱۳۳۳۷۵۱۵۱
۴۳	آذربایجان شرقی	مراغه	محمد رضا وندتمدنی	میدان کوره خانه روبروی موسسه جوانان خیر پشت ترانس برق	۰۴۱۳۷۲۵۰۱۱۸
۴۴	آذربایجان شرقی	آذرشهر	جواد شیخ عبدالله زاده ممقانی	ممقان ، شهرک شهید سلیمی، ۴۵متری اول ، جنب مجتمع امام رضا	۰۴۱۳۴۳۲۹۱۱۴
۴۵	آذربایجان شرقی	مرند	رحمت اله همایونی	خیابان شهدا بازار بزرگ جنب مرغ سحر	۰۴۱۴۲۲۸۲۰۶۵

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۴۶	آذربایجان شرقی	میانه	علیرضا مشایخی	خیابان بانک ملی روبروی دبیرستان عفاف	۰۴۱۵۲۲۳۰۹۱۱ / ۰۴۱۵۲۲۳۰۹۱۰
۴۷	آذربایجان شرقی	اسکو	ایمان اتحادی اسکوئی	شهر جدید سهند نبش میدان جانبازان روبروی آتش نشانی به سمت مخابرات	۰۴۱۳۳۴۵۲۱۰۵ / ۰۴۱۳۳۴۵۲۱۰۴
۴۸	آذربایجان غربی	ارومیه	سعید حمیدی	خیابان شهید مطهری روبروی مسجد رضاآباد پلاک ۳۱۳	۰۴۴۳۲۳۴۶۰۷۱ / ۰۴۴۳۲۳۵۶۲۷۷
۴۹	آذربایجان غربی	ارومیه	حبیب عمانی	بلوار نبوت (شیخ تپه) مابین کوچه ۷ و ۹ جنب نمایندگی ایرانسل پلاک ۵۵	۰۴۴۳۳۳۸۰۲۰۰ / ۰۴۴۳۳۳۶۹۲۷۲
۵۰	آذربایجان غربی	ارومیه	امین شکوری	تقاطع بعثت و باکری اول بعثت ۱ پلاک ۱/۲۰۵	۰۴۴۳۲۲۵۵۱۲۵
۵۱	آذربایجان غربی	ارومیه	جعفر نظری	میدان جهاد نبش جهاد پلاک ۲۳۴	۰۴۴۳۲۲۵۸۸۲۳
۵۲	آذربایجان غربی	ارومیه	مهدی شهداد	بلوار والفجر میدان آذربایجان دفتر پیشخوان شهر	۰۴۴۳۳۳۸۶۸۶۲
۵۳	آذربایجان غربی	ارومیه	محمد رضا آبی	بلوار باهنر نبش خیابان کشاورز پلاک یک	۰۴۴۳۳۸۴۸۵۸۵
۵۴	آذربایجان غربی	ارومیه	پژمان طاهر افشار	دروازه مهاباد روبروی پلیس +۱۰ جنب فروشگاه بوش پلاک ۴۹۸	۰۴۴۳۲۳۷۵۰۲۹ / ۰۴۴۳۲۳۷۵۰۲۸
۵۵	آذربایجان غربی	ارومیه	مرتضی رضازاده	سه راه کاشانی نبش کوی هفتم پلاک ۱۵ دفتر امین	۰۴۴۳۳۴۸۲۱۰۰
۵۶	آذربایجان غربی	ارومیه	محمد رضا میرزایی	شهرک ولیعصر اول خیابان ستارخان	۰۴۴۳۳۸۷۰۲۱۲ / ۰۴۴۳۳۸۷۰۲۱۱
۵۷	آذربایجان غربی	خوی	حمیده قصاب زاده	بلوار ولی عصر اعتمادیه اول پاساژ خلیل زاده طبقه همکف	۰۴۴۳۶۲۵۰۲۰۸
۵۸	آذربایجان غربی	خوی	یونس شوکت لو	خیابان شریعتی کوچه دارائی بن بست دارائی پلاک ۱۱	۰۴۴۳۶۲۲۱۰۲۳
۵۹	آذربایجان غربی	خوی	رضا کلب خانی	انتهای خ مصلی میدان جهاد (دروازه ماکو) روبروی فروشگاه برادران علیلو نبش کوچه زیتون ۱	۰۴۴۳۶۲۴۱۱۷۹ / ۰۴۴۳۶۲۴۱۳۶۶
۶۰	آذربایجان غربی	خوی	سجاد اعرابی	خیابان کوچری بالاتر از امامزاده سید بهلول جنب داروخانه دکتر جعفری دفتر پیشخوان مهر	۰۴۴۳۶۳۶۵۴۷۴ / ۰۴۴۳۶۳۶۵۴۷۶
۶۱	آذربایجان غربی	خوی	جواد جعفرپور	خیابان منتظری روبروی بیمارستان قمر	۰۴۴۳۶۳۴۳۹۰۶ / ۰۴۴۳۶۳۶۵۵۲۰

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۶۲	آذربایجان غربی	مهاباد	سلیمان رسولی احمدی	میدان ملاجمی ابتدایی خیابان حافظ	۰۴۴۴۲۲۴۳۰۰۰ ۰۴۴۴۲۲۲۹۱۰۰
۶۳	بوشهر	بوشهر	یعقوب پورحاجب	سبزآباد بلوار شهید یاسینی نبش کوچه مهر ۳۹	۰۷۷۳۳۵۲۵۳۴۰
۶۴	بوشهر	بوشهر	حسین عرب نیدی	خیابان فرودگاه ، جنب نوشت افزار دهخدا ، ساختمان وب، طبقه همکف	۰۷۷۳۳۵۳۶۸۶۰ ۰۷۷۳۳۵۳۶۸۶۲
۶۵	بوشهر	بوشهر	زهرا حیدری	سه راه بازرگانی، ابتدای خیابان بهشت صادق، روبروی دارالقرآن	۰۷۷۳۳۵۶۳۰۱۰ ۰۷۷۳۳۵۶۳۰۱۱
۶۶	بوشهر	بوشهر	نسرین کیامنش	خیابان طالقانی ، ابتدای خیابان جمهوری	۰۷۷۳۳۳۲۷۳۱۳ ۰۹۱۹۴۳۸۶۷۷۰
۶۷	بوشهر	دشتستان	محمد نورمنش	بخش بوشگان شهر کلمه خیابان شهدا جنب درمانگاه امام علی (ع)	۰۷۷۳۴۳۴۰۲۴۶
۶۸	بوشهر	دشتی	زهرا علیزاده	خورموج ، خیابان شهید مطهری روبروی بانک مسکن	۰۷۷۳۵۳۳۰۹۵۱ ۰۷۷۳۵۳۲۷۲۹۹
۶۹	بوشهر	دشتی	حسین فقیه	خورموج ، خیابان مطهری ، خیابان شفیق نرسیده به اداره آموزش و پرورش	۰۷۷۳۵۳۳۰۴۰۱ ۰۷۷۳۵۳۲۱۱۸۴
۷۰	بوشهر	دیر	بهروز حقیقت	خیابان ساحلی جنب بازارچه نجیرم	۰۷۷۳۵۴۲۷۹۲۲ ۰۷۷۳۵۴۲۷۹۳۳
۷۱	بوشهر	دشتی	محسن معصومی	خورموج میدان شهید مهدوی ابتدای خیابان شهید توسلی	۰۷۷۳۵۳۲۱۱۲۳
۷۲	بوشهر	دیر	سارا قایدی	برد خون انتهای خیابان امام خمینی(ره) جنب کانون پرورش فکری	۰۷۷۳۵۴۵۶۹۵۳
۷۳	بوشهر	دیر	جواد ایدونی	شهرآبدان جاده اصلی	۰۷۷۳۵۴۵۳۲۲۲
۷۴	بوشهر	برازجان	سید محمد صمدی	خیابان سازمانی روبروی بنیاد شهید	۰۷۷۳۴۲۴۸۵۰۰ ۰۷۷۳۴۲۵۲۰۰۰
۷۵	بوشهر	برازجان	محبوبه زیرراهی	میدان بیمارستان بلوار مزارعی روبروی سه راهی شهرک جنب بانک توسعه تعاون	۰۷۷۳۴۲۵۱۹۵۲
۷۶	بوشهر	اهرم	قاسم زاهدی	خیابان انقلاب جنب بانک انصار	۰۷۷۳۵۲۲۶۳۹۰
۷۷	بوشهر	گناوه	حسین نورافشان	خیابان سادات میدان امام حسین نبش کوچه ملک فرد	۰۷۷۳۳۱۴۹۹۶۴

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۷۸	بوشهر	دشتی	طیبه قلندر	شهر کاکای خیابان انقلاب کوچه نماز ، دفتر پیشخوان قلندر	۰۷۷۳۵۳۱۴۶۵۱
۷۹	تهران	تهران	مریم افشار	میدان شهدا خ ۱۷ شهرپور چهارراه شمس(دروازه دولاب) خ ابن سینا نبش ک ارشاد پ ۳۴	۰۲۱۳۳۳۴۹۳۲۴
۸۰	تهران	تهران	سید هادی هژبر	خ انقلاب حد فاصل پل روشندلان و پل چوبی ایستگاه پل چوبی پ ۲۳۸ نبش کوچه اعتمادی	۰۲۱۷۷۶۸۶۶۷۳
۸۱	تهران	تهران	محمد توسلی	خیابان دماوند بین چهارراه آیت و خاقانی ایستگاه ابوریحان جنب پل عابر پلاک ۴۱۶	۰۲۱۷۷۹۸۰۵۲۵
۸۲	تهران	تهران	امین میرزائی	شهرک گلستان بلوار امیر کبیر نبش شمالی چهارراه کاج بالای داروخانه شهاب پلاک ۱۳	۰۲۱۴۴۷۶۷۶۱۵
۸۳	تهران	تهران	سهیلا رجبی	ستارخان بعد از فلکه اول صادقیه بین چهارراه اسدی و خسرو روبروی پاساژمرجان پ ۶۲۱	۰۲۱۴۴۲۲۵۰۰۰
۸۴	تهران	تهران	حسام بهرامی	شهرک غرب خیابان سپهر گلبرگ ۳ مجتمع تجاری یادگار امام طبقه همکف واحد ۲۷	۰۲۱۸۸۵۶۹۴۱۳
۸۵	تهران	تهران	صونا مهری	خیابان امیر آباد شمالی جنب خیابان فکوری بالای بانک صادرات پلاک ۱۶۶۹ ط ۳ واحد ۵	۰۲۱۸۸۳۳۸۵۸۰
۸۶	تهران	تهران	شیرین شمعی	سهروردی شمالی خیابان خرمشهر خیابان عشقیار نیلوفر سابق پلاک ۷ طبقه اول	۰۲۱۸۸۵۰۷۲۹۱
۸۷	تهران	تهران	سینا دانش	خیابان بهشتی بین قائم مقام و میرزای شیرازی پلاک ۴۴۲	۰۲۱۸۸۷۱۰۳۲۷
۸۸	تهران	تهران	غزال گودرزی پور	خیابان ملاصدرا بعد از پل کردستان پلاک ۴۷ واحد ۵	۰۲۱۸۸۰۶۱۰۵۴
۸۹	تهران	تهران	نصرت اله میرکمانداری	سید جمال الدین اسد آبادی یوسف آباد نبش خیابان ۶۷ پلاک ۲۵	۰۲۱۸۸۰۶۳۴۰۰
۹۰	تهران	تهران	نسیم ابدالی	ضلع شمال شرقی میدان ونک سمت دادگاه خانواده ساختمان بازار ونک طبقه دوم واحد ۲۰۴	۰۲۱۸۸۲۰۲۳۶۹
۹۱	تهران	تهران	حسن حقیقت رهنورد	فرحزاد خیابان اینترگران شمالی خیابان امام زاده داوود روبروی خیابان تبرک پلاک ۵۶	۰۲۱۲۲۱۳۴۲۳۹
۹۲	تهران	تهران	هومن حضوری طریقه	خیابان شهید کلاهدوز حدفاصل چهار راه دیباجی و اختیاریه نبش محسنیان طبقه دوم پلاک ۱۳۴	۰۲۱۲۲۷۷۱۷۹۳

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۹۳	تهران	تهران	رضا اسدی	سعادت آباد شهرک مخابرات بلوار پیام بهرود نبش خیابان ۲۱ پلاک ۴۱	۰۲۱۲۲۳۸۶۹۶۱ / ۰۲۱۲۲۳۸۷۸۹۳
۹۴	تهران	تهران	محمدحسین متقی زاده	خیابان مرزداران خیابان اینار مجتمع اداری مسجد امیرالمومنین طبقه ۲ واحد ۱	۰۲۱۴۴۲۹۸۱۷۱ / ۰۲۱۴۴۲۹۹۲۷۲
۹۵	تهران	تهران	فاطمه قانع	سعادت آباد بالاتر از میدان کاج نبش خیابان ۵ پلاک ۶ واحد ۱	۰۲۱۲۲۱۱۲۳۷۳ / ۰۲۱۲۲۱۱۴۷۴۲
۹۶	تهران	تهران	محمد حسین دزکی زاده	میدان هفت تیر خیابان قائم مقام فراهانی خیابان فجر پلاک ۱۶ طبقه همکف	۰۲۱۸۸۳۴۸۱۴۸ / ۰۲۱۸۸۳۴۸۱۴۵
۹۷	تهران	پاکدشت	فاطمه غفاری	پاکدشت خیابان ولیعصر خیابان علامه طباطبایی پلاک ۱۵۰/۲	۰۲۱۳۶۰۴۵۳۸۴
۹۸	تهران	تهران	مسعود لولاچی	خیابان پیروزی خیابان نبرد شمالی بعداز چهارراه فرزانه پلاک ۶۱۳	۰۲۱۳۳۰۵۹۵۲۲ / ۰۲۱۳۳۰۷۹۶۶۴
۹۹	تهران	تهران	علیرضا شاه محمدی	خیابان نبرد جنوبی تقاطع ده حقی پلاک ۳۸۸	۰۲۱۳۳۴۳۶۳۷۵ / ۰۲۱۳۳۰۰۸۵۶۱
۱۰۰	تهران	تهران	حمید شفیعی	تهرانسر بلوار شاهد شرقی ساختمان اورانوس پلاک ۲۸۶ طبقه اول واحد ۱	۰۲۱۴۴۵۶۷۶۶۰ / ۰۲۱۴۴۵۱۲۱۳۶
۱۰۱	تهران	تهران	فاطمه دوستدار ابرکوه	میدان آزادی خیابان آزادی نبش کوچه نوربخش پلاک ۱۲ بالای داروخانه ناهید	۰۲۱۶۶۰۸۹۶۰۰
۱۰۲	تهران	تهران	علی فلاح حقیقی	خیابان ولیعصر (عج) ایستگاه اتوبوس جامی ساختمان ۳۷۱ پلاک ۱۰۵۰ طبقه ۱ واحد ۶	۰۲۱۶۶۹۵۱۳۸۶
۱۰۳	تهران	تهران	منصور نامور کلان	منطقه ۲۲ شهرک گلستان بلوار کاج نبش سروستان ۹ پلاک ۷۸ طبقه اول	۰۲۱۴۴۷۵۷۰۰۰ / ۰۲۱۴۴۷۲۶۹۲۰
۱۰۴	تهران	تهران	جلال گل محمدی	خیابان کارگر جنوبی نبش چهارراه لشگر ابتدای معیری پلاک ۲۳۶	۰۲۱۵۵۳۶۹۲۶۰ / ۰۲۱۵۵۳۶۵۱۶۶
۱۰۵	تهران	تهران	فرشته باقری	انتهای جیحون خیابان رنجبر نبش چهارراه گلستانی (نوری) پلاک ۲۲	۰۲۱۵۵۷۸۹۲۲۲ / ۰۲۱۵۵۷۸۹۲۲۰
۱۰۶	تهران	ری	سید سعید رفیعی طباطبایی	شهر ری، میدان هادی ساعی خیابان قم کوچه رفاه جنب دارایی پلاک ۴	۰۲۱۵۵۹۵۴۲۸۰ / ۰۲۱۵۵۹۵۰۸۴۹

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۱۰۷	تهران	ری	سجاد یوسفی	خیابان فداییان اسلام رو بروی اداره برق جنب بانک کوثر مجتمع سپهر همکف	۰۲۱۳۳۷۶۱۸۲۲ ۰۲۱۳۳۷۶۵۶۰۰
۱۰۸	تهران	اسلامشهر	مهدی داودی	چهاردانگه بلوار فارسیان(یا خیابان تامین اجتماعی) گلستان پنجم کوچه غنی پلاک ۶	۰۲۱۵۵۲۶۰۰۰۲ ۰۲۱۵۵۲۶۰۰۰۱
۱۰۹	تهران	دماوند	علی آقاجانی	گیلاوند بلوار آیت اله خامنه ای بعد از پمپ بنزین طبقه فوقانی بانک ملی شعبه گیلاوند	۰۲۱۷۶۳۱۴۷۶۲ ۰۲۱۷۶۳۴۷۳۶۶
۱۱۰	تهران	شهریار	عباس درخشان	خیابان بهشتی شرقی جنب میدان معلم	۰۲۱۶۵۲۲۰۱۰۰ ۰۲۱۶۵۲۲۷۶۲۶
۱۱۱	تهران	تجریش	محمد سعید عمادی	شریعتی، نرسیده به میدان قدس، بالاتر از پمپ بنزین اسدی، نبش کوچه واعظی	۰۲۱۲۲۲۱۶۰۰۱
۱۱۲	تهران	تهران	آرزو سامگر	خیابان مجاهدین اسلام، جنب گزینش بسیج پلاک ۱۸۱	۰۲۱۷۷۶۲۱۴۶۹
۱۱۳	تهران	تهران	میر جعفر حسینی	متروی سبلان خیابان شهید مدنی جنوبی جنب اداره مالیاتی شرق ساختمان پزشکان پلاک ۸۱۹ طبقه همکف	۰۲۱۷۷۵۴۸۷۲۰ ۰۲۱۷۷۵۴۲۷۵۶
۱۱۴	تهران	تهران	اسماعیل صفری راجیری	خیابان مدنی، جنب متروی فدک، مجتمع تجاری پالمیرا، طبقه اول	۰۲۱۷۷۹۹۱۸۱۸
۱۱۵	تهران	تهران	خانم فاطمه خادم علی زاده	میدان شهدا، خیابان ۱۷ شهریور، نرسیده به میدان خراسان، خیابان آیت الله سعیدی، بعد از کلانتری سابق قیاسی، پلاک ۲۴۸ (روبروی بیت الزهرا)	۰۲۱۳۳۰۲۸۳۱۳ ۰۲۱۳۳۰۲۸۳۰۷
۱۱۶	تهران	تهران	فاطمه سادات طباطبایی	خیابان مرزداران خیابان ایثار جنب مجتمع اداری مسجد امیرالمومنین طبقه ۲ واحد ۱ (مدیران تجارت آلا)	۰۲۱۴۴۲۹۹۲۷۲ ۰۲۱۴۴۲۹۸۱۷۱
۱۱۷	تهران	تهران	شهناز رضائی	صادقیه، بلوار آیت الله کاشانی، نبش خیابان فروتن، پلاک ۱۳	۰۲۱۴۴۰۰۰۱۳۰
۱۱۸	تهران	تهران	لیدا شاه بندری	تهرانپارس، استخر، بین بوستان سوم و چهارم جنب شیرینی فروشی پارمیدا پلاک ۸۸ طبقه اول واحد ۱	۰۲۱۷۷۰۶۱۸۶۰ ۷۷۰۴۵۷۴۲

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۱۱۹	تهران	تهران	میر محمود سیدی هریس	خیابان ستارخان، بین خسرو و اسدی، روبروی پاساژ مروارید، پلاک ۶۱۵ طبقه همکف	۰۲۱۴۴۲۷۵۱۲۷
۱۲۰	تهران	تهران	سیروس نیک بخت	مینی سیتی، شهرک محلاتی، بلوار شاهد، مجتمع زیتون، پلاک ۵	۰۲۱۲۲۴۷۶۰۵۸
۱۲۱	تهران	بومهن	سید مهدی متولی امامی	شهرستان پردیس فاز ۴ میدان فردوس کوچه رضوان ۱ پلاک ۵	۰۲۱۷۶۲۹۰۱۹۹
۱۲۲	تهران	ری	کلثوم صادقی	شهرری، جاده ورامین، قلعه نو، نبش خیابان امام خمینی (ره)، پلاک ۱۱	۰۲۱۳۶۶۹۲۵۹۴
۱۲۳	چهارمحال بختیاری	شهرکرد	رسول امیرخانی شهرکی	امین آزاد نرسیده به چهارراه دامپزشکی روبروی حسینیه اعظم نبش کوچه ۳۴	۰۳۸۳۳۳۴۹۱۷۰
۱۲۴	چهارمحال بختیاری	شهرکرد	شراره شریفی تشنیزی	بلوار کاشانی کوچه ۷۹	۰۳۸۳۲۲۴۵۰۶۱
۱۲۵	چهارمحال بختیاری	شهرکرد	رامین رضامند چالشتری	بلوار حافظ شمالی نبش چهارراه استانداری جنب دفتر معماری خانه آرا	۰۳۸۳۲۲۲۳۹۸۶ ۰۳۸۳۲۲۴۳۴۹
۱۲۶	چهارمحال بختیاری	شهرکرد	صادق کوهی فایق	بلوار حافظ چهارراه ورزش روبروی بانک رفاه جنب مدیریت بانک کشاورزی	۰۳۸۳۳۳۴۷۲۷۸ ۰۳۸۳۳۳۵۴۷۷۳
۱۲۷	چهارمحال بختیاری	شهرکرد	مسعود رئیس زادگان	خیابان سعدی مقابل کلانتری ۱۱ کوچه ۴۴ پلاک ۲	۰۳۸۳۲۲۴۴۲۳۴ ۰۳۸۳۲۲۵۴۰۳۰
۱۲۸	چهارمحال بختیاری	شهرکرد	سید مسعود جزایری	خیابان ۱۷ شهرپور نبش کوچه ۳۸	۰۳۸۳۳۳۴۱۳۸۸
۱۲۹	چهارمحال بختیاری	شهرکرد	زهرا قربانی نیا	بلوار قدس بالاتر از چهارراه گنجی	۰۳۸۳۲۲۴۶۴۱۹
۱۳۰	چهارمحال بختیاری	سامان	زهرة نوربخش سامانی	خیابان شهید جعفرزاده جنب بانک رفاه	۰۳۸۳۳۵۲۷۳۲۷

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۱۳۱	چهارمحال بختیاری	شهرکرد	حبیب اله نکویی شهرکی	خیابان ملت ابتدای کوچه ۵۰	۰۳۸۳۲۲۷۷۳۴۴ ۰۳۸۳۲۲۷۴۰۰۰
۱۳۲	چهارمحال بختیاری	اردل	هاشم سیفی اردلی	بلوار شهدا دفتر پیشخوان قائم	۰۳۸۳۴۳۴۴۱۵۴ ۰۳۸۳۴۳۴۳۹۴۹
۱۳۳	چهارمحال بختیاری	بروجن	افسانه فیروزی بروجنی	بلوار مدرس رو به روی اداره ثبت احوال	۰۳۸۳۴۲۳۳۵۳۳ ۰۳۸۳۴۲۳۳۵۳۱
۱۳۴	چهارمحال بختیاری	لردگان	محمد صادق اسحاقی	بلوار شهداء چهار راه شهرداری نبش خیابان مولوی	۰۳۸۳۴۴۴۳۶۵ ۰۳۸۳۴۴۴۲۷۲۱
۱۳۵	چهارمحال بختیاری	لردگان	اکبر مسعودی چله گاهی	خیابان ولیعصر پاساژ ولیعصر	۰۳۸۳۴۴۴۹۲۳۱ ۰۳۸۳۴۴۴۹۲۳۰
۱۳۶	چهارمحال بختیاری	فارسان	معصومه عسگری	سه راه بابا حیدر بلوار شهدا شرقی	۰۳۸۳۳۲۲۴۰۰۳ ۰۳۸۳۳۲۲۶۱۹۲
۱۳۷	چهارمحال بختیاری	فارسان	مریم خسروی فارسانی	خیابان شهید بهشتی روبروی فروشگاه پدر جنب هتل ارم	۰۳۸۳۳۲۲۹۹۲۰ ۰۳۸۳۳۲۲۹۷۹۷
۱۳۸	خراسان جنوبی	بیرجند	سمیه نیک طینت	سجادشهر، نبش امامت ۱۶/۱ پلاک ۱۱۵	۰۵۶۳۲۴۱۴۰۰۵
۱۳۹	خراسان جنوبی	بیرجند	حسین رحمانی	خیابان غفاری روبروی درب اورژانس بیمارستان رازی شهرک گلها پلاک ۱۱	۰۵۶۳۲۴۲۰۰۶۴ ۰۵۶۳۲۴۲۰۰۴۶
۱۴۰	خراسان جنوبی	بیرجند	معصومه شریفی شیرخند	بین معلم ۷ و ۹ جنب دفتر اسناد رسمی پلاک ۱۵۲	۰۵۶۳۲۲۳۵۴۹۶ ۰۵۶۳۲۲۱۰۶۶۶
۱۴۱	خراسان جنوبی	بیرجند	حسن اشرف نژاد	خیابان بهشتی، نبش بهشتی ۴	۰۵۶۳۲۲۱۴۸۲۱
۱۴۲	خراسان جنوبی	بیرجند	سیده فهیمه عرفانی	خیابان مدرس بیست متری دوم غربی مدرس نبش نواب صفوی یک	۰۵۶۳۲۲۱۰۰۰۲ ۰۵۶۳۲۲۱۰۰۰۱
۱۴۳	خراسان جنوبی	بیرجند	پروین فرهادی	میدان شهدا، خیابان دانشگاه، نبش دانشگاه ۴	۰۵۶۳۲۲۳۲۰۸۰ ۰۵۶۳۲۲۱۱۵۵۶

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۱۴۴	خراسان جنوبی	فردوس	محمد رضا صابری	بلوار شهید بهشتی نبش چهارراه جانبازان	۰۵۶۳۲۷۲۹۳۸۸ / ۰۵۶۳۲۷۲۹۱۱۴
۱۴۵	خراسان جنوبی	نهبندان	هادی دهقانی	بلوار معلم پلاک ۲۴	۰۵۶۳۲۶۲۲۴۰۰
۱۴۶	خراسان جنوبی	درمیان	فائقه غلامی	اسدیه میدان امام رضا (ع) حاشیه فلکه اول	۰۵۶۳۲۱۲۲۰۹۷
۱۴۷	خراسان جنوبی	طبس	غلامرضا غلامی	میدان امام خیابان زرگر پشت بازار مسگرها	۰۵۶۳۲۸۲۸۲۸۱ / ۰۵۶۳۲۸۲۷۶۰۰
۱۴۸	خراسان جنوبی	قائنات	زهرا خالدی	قائن ابتدای خیابان مهدیه روبروی بانک ایران زمین	۰۵۶۳۲۵۲۵۵۳۴
۱۴۹	خراسان جنوبی	بشرویه	اعظم کیانی زاده	بلوار انقلاب انقلاب ۲	۰۵۶۳۲۷۸۸۵۳۴
۱۵۰	خراسان جنوبی	سربیشه	فاطمه مهموئی	سربیشه، خیابان شهدا، بین شهدا ۲ و ۴ پلاک ۸۹	۰۵۶۳۲۶۶۴۲۱۱
۱۵۱	خراسان رضوی	مشهد	محمدباقر باقرزاده	بین امامت ۴۵ و ۴۷ پلاک ۵۷۱	۰۵۱۳۶۰۴۵۹۴۰ / ۰۵۱۳۶۰۸۹۱۰۰
۱۵۲	خراسان رضوی	مشهد	حسین کهندل	مطهری جنوبی بین مطهری ۱۲ و ۱۴	۰۵۱۳۷۲۹۱۰۶۸ / ۰۵۱۳۷۱۳۵۷۰۰
۱۵۳	خراسان رضوی	تربت جام	سعید غلامی	خیابان المهدی روبروی بانک تجارت جنب ساختمان سفید	۰۵۱۵۲۵۴۶۸۹۸ / ۰۵۱۵۲۵۳۸۰۰۵
۱۵۴	خراسان رضوی	مشهد	آقای سید اسدالله حسینی	وکیل آباد، بنش هنرستان ۳۴	۰۵۱۳۸۸۳۸۳۸۳ / ۰۵۱۳۸۸۴۲۰۳۰
۱۵۵	خراسان رضوی	مشهد	حسین قاسمی	بلوار توس ۱۰ بین کارگر ۱ و ۳ روبروی کلانتری کارخانه قندآبکوه	۰۵۱۳۷۶۴۳۳۱ / ۰۵۱۳۷۶۶۰۳۹۰
۱۵۶	خراسان رضوی	مشهد	سولماز اسلامی سبزواری	بلوار فرهنگ تقاطع سید مرتضی نرسیده به میدان سید رضی پلاک ۳۱۲ طبقه همکف	۰۵۱۳۶۰۸۶۹۳۶
۱۵۷	خراسان رضوی	مشهد	سعید سلمانی هودانلو	بلوار سجاد بین سجاد ۲۰ و ۲۲ پلاک ۴۲۰	۰۵۱۳۶۱۰۸۴۰۰ / ۰۵۱۳۶۳۰۰۰۰۰
۱۵۸	خراسان رضوی	مشهد	علی محمدی	بلوار پیروزی بین پیروزی ۱۶ و میدان سلمان پلاک ۴۷۰	۰۵۱۳۸۷۹۲۰۸۷ / ۰۵۱۳۸۷۹۰۵۳۹
۱۵۹	خراسان رضوی	مشهد	مهدی ایرانمنش	بنش هنرستان ۳۴ پلاک ۲۶۰	۰۵۱۳۸۸۳۸۳۸۳ / ۰۵۱۳۸۸۴۲۰۳۰

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۱۶۰	خراسان رضوی	سبزوار	مهران شمس آبادی	خیابان عطاملک جنوبی نبش عطاملک ۳۱ جنب صندوق افضل سبزوار	۰۵۱۴۴۴۵۵۸۹۸ ۰۵۱۴۴۴۴۱۴۰۰
۱۶۱	خراسان رضوی	تربت حیدریه	مهدی حسین پور سیوکی	چهارراه بازار روز ، خیابان شورا ، جنب غذای حضرت ، نمایندگی ایرانسل	۰۵۱۵۲۲۷۴۶۸۸ ۰۵۱۵۲۲۱۳۳۳۰
۱۶۲	خراسان رضوی	چناران	محمود نوری	چناران، نبش امام خمینی ۴۴	۰۵۱۴۶۱۳۸۰۰۰ ۰۵۱۴۶۱۳۷۰۰۰
۱۶۳	خراسان رضوی	نیشابور	آتنا گلاب	خیابان ۲۲ بهمن شرقی خیابان قدس قدس شمالی روبروی مدرسه سلمان فارسی	۰۵۱۴۲۲۳۲۸۳۸ ۰۵۱۴۲۲۳۳۶۰۰
۱۶۴	خراسان رضوی	کاشمر	امید غفارزاده	بلوار معلم حد فاصل میدان شهید رجایی و شهید غلامی روبروی آموزش و پرورش	۰۵۱۵۵۱۹۴۱۰۰ ۰۵۱۵۵۲۳۹۲۳۹
۱۶۵	خراسان رضوی	سبزوار	حامد حکیمی نژاد	بالاتر از چهارراه دانشگاه نبش دانشگاه ۲۲	۰۵۱۴۴۶۷۰۸۰۰ ۰۵۱۴۴۶۵۲۱۵۲
۱۶۶	خراسان رضوی	گناباد	وجیه افشاری	خیابان غفاری روبروی مصلا غفاری ۲ پلاک ۱۳	۰۵۱۵۷۲۲۶۳۸۴
۱۶۷	خراسان شمالی	بجنورد	حمیدرضا شیدا	خیابان امام خمینی غربی(نیروگاه) نرسیده به چهارراه شهرک شاهد مقابل بانک صادرات پ ۱۳۷۲	۰۵۸۳۲۳۱۴۷۰۷ ۰۵۸۳۲۳۱۲۱۷۹
۱۶۸	خراسان شمالی	بجنورد	رامین علی آبادی	خیابان بهشتی شمالی نبش چهارراه شهرداری	۰۵۸۳۲۲۱۱۴۳۶ ۰۵۸۳۲۲۲۸۹۲۰
۱۶۹	خراسان شمالی	بجنورد	ابراهیم ابراهیمی	خیابان آزادی(حنایی) روبروی مدرسه شهدای فرهنگی ، پلاک ۴۴	۰۵۸۳۲۲۴۰۵۸۲ ۰۵۸۳۲۲۲۷۷۷۸
۱۷۰	خراسان شمالی	بجنورد	علی کاربین	طالقانی غربی نبش چهارراه نادر(ژاندارمری) جنب شیرینی گردنی پلاک ۱	۰۵۸۳۲۲۲۴۰۶۰ ۰۵۸۳۲۲۴۰۴۰۶
۱۷۱	خراسان شمالی	بجنورد	پری مکرمی	شهرک امام خمینی نبش تقاطع نبوت و ابن سینا پلاک ۵۴	۰۵۸۳۲۳۱۹۸۸۹ ۰۵۸۳۲۳۱۸۴۰۱
۱۷۲	خراسان شمالی	بجنورد	هادی موسوی پور	خیابان چمران روبروی بیمارستان تامین اجتماعی	۰۵۸۳۲۲۴۹۸۸۲ ۰۵۸۳۲۲۴۹۸۸۹
۱۷۳	خراسان شمالی	جاجرم	فهیمه رضایی جاجرم	خیابان شهید باهنر جنب آموزش و پرورش روبروی پارک شهر پلاک ۲۰۲	۰۵۸۳۲۲۷۵۱۸۸ ۰۵۸۳۲۲۷۳۱۶۹
۱۷۴	خراسان شمالی	گرمره	محمد رضا علیمرادی	خیابان انقلاب ۳ کوچه شهید محمد نیا پلاک ۹	۰۵۸۳۲۵۰۶۲۰۰ ۰۵۸۳۲۵۰۳۸۴۴

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۱۷۵	خراسان شمالی	مانه و سملقان	وحید قره چورلو	آشخانه خیابان هاشمی نژاد جنب تقاطع هاشمی نژاد و امام خمینی پلاک ۵۹۰	۰۵۸۳۲۹۲۱۶۱۲ / ۰۵۸۳۲۹۲۱۶۱۱
۱۷۶	خراسان شمالی	شیروان	فریبا اکبری	چهار راه جامی شمالی، نبش خیابان ابن سینا ۵	۰۵۸۳۶۲۲۶۹۰۰
۱۷۷	خراسان شمالی	شیروان	حامد بغنی باجگیران	خیابان مولوی نبش مولوی ۳ جنب تسویه آب	۰۵۸۳۶۲۱۹۹۹۲
۱۷۸	خراسان شمالی	اسفراین	زهرا اکملی کشتان	خیابان مطهری روبروی مسجد جامع قدیم جنب پاساژ وحدت پلاک ۱۱۱	۰۵۸۳۷۲۳۸۰۵۱ / ۰۵۸۳۷۲۳۲۱۲۵
۱۷۹	خراسان شمالی	اسفراین	امین خاکشور سعادت	نبش خیابان طالقانی ۳، دفتر پیشخوان ساتل	۰۵۸۳۷۲۴۲۸۰۰ / ۳۷۲۳۵۲۶۶
۱۸۰	خوزستان	خرمشهر	بهزاد امیری	خیابان خلیج فارس بعد از تالار فانوس بین شقایق و زنبق	۰۶۱۵۳۵۱۰۲۱۰ / ۰۶۱۵۳۵۱۰۰۹۰
۱۸۱	خوزستان	آبادان	احسان عیدی	احمدآباد، خیابان شهید بهشتی، پلاک ۹۸	۰۶۱۵۳۳۳۶۹۸۹ / ۰۶۱۵۳۳۳۶۹۳۹
۱۸۲	خوزستان	بندرماهشهر	زینب حیدری دوست	خیابان شریفی تقاطع منتظری پلاک ۵۵	۰۶۱۵۲۳۵۷۱۵۷
۱۸۳	خوزستان	شوش	عباس حمیدی	شهرک دانیال ابتدای بلوار قانون	۰۶۱۴۲۸۷۰۴۰۷ / ۰۶۱۴۲۸۷۰۴۰۵
۱۸۴	خوزستان	شوشتر	کبرا قربانی بیرگانی	ضلع غربی چهارراه امام، روبروی مسجد جزایری، جنب شرکت تعاونی فرهنگیان	۰۶۱۳۶۲۱۰۹۲۵ / ۰۶۱۳۶۲۱۰۹۲۴
۱۸۵	خوزستان	دزفول	منصور سید محمودی	خیابان منتظری بین بهشتی و حضرت رسول	۶۱۴۲۲۲۱۸۶۲
۱۸۶	خوزستان	دزفول	عاطفه سهرابی	خ شریعتی خیابان شهدای فولادیان بالاتر از پارکینگ طبقاتی روبروی مرکز خرید مهرگان	۰۶۱۴۲۲۷۲۰۳۶ / ۰۶۱۴۲۲۷۲۰۳۶
۱۸۷	خوزستان	مسجدسلیمان	بهنام طاهری	میدان آزادی، بانک ملی مرکزی، جنب بانک انصار	۰۶۱۴۳۲۲۲۰۷۷
۱۸۸	خوزستان	اهواز	ابراهیم امیدوار	کمپلو، خیابان بنی هاشم بین کیان و غزنوی روبروی بانک ایران زمین پلاک ۳۰۱	۰۶۱۳۳۷۹۹۴۹۹
۱۸۹	خوزستان	اهواز	محمد جادری	امانیه خیابان انقلاب نبش خیابان مستعان جنب فروشگاه بزرگ امانیه پلاک ۳۴ ط ۱ واحد ۳	۰۶۱۳۳۳۳۲۱۱۲
۱۹۰	خوزستان	اهواز	امیر ارسلان داودی	خیابان شریعتی جنوبی بعد از میدان بین مریدی و بایینی روبروی مسجد الغدیر پاساژ ولیعصر	۰۶۱۳۵۵۱۱۷۷۵ / ۰۶۱۳۵۵۳۹۷۳۵
۱۹۱	زنجان	زنجان	ناصر علیمردانی	خیابان امام، نرسیده به چهارراه صدر جهان روبروی بیمه دانا پلاک ۶۹۷	۰۲۴۳۳۳۳۸۴۴۰ / ۰۲۴۳۳۳۳۶۰۳۰

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۱۹۲	زنجان	زنجان	محسن ابراهیمی فرد زنجان	زنجان ، خیابان بعثت ، نبش کوچه انگورانی ، پلاک ۸۰	۰۲۴۳۳۴۶۳۳۳۰
۱۹۳	زنجان	زنجان	فاطمه بیگدلی	خیابان مطهری (خیابان فرودگاه) روبروی داروخانه دکتر افصحی پلاک ۷۰	۰۲۴۳۳۵۴۳۳۳۲
۱۹۴	زنجان	زنجان	غلامحسین نوروزی	سبزه میدان ابتدای خیابان فردوسی پلاک ۶	۰۲۴۳۳۳۶۲۰۰۲
۱۹۵	زنجان	زنجان	فرید جاویدبخت	شهرک کارمندان ابتدای جاده شهرک قائم ۱۴ پلاک ۲۸۲۵	۰۲۴۳۳۴۶۹۷۹۷
۱۹۶	زنجان	زنجان	زهره دوستی	چهارراه امیرکبیر ابتدای خیابان شهدا پلاک ۲۳/۱	۰۲۴۳۳۳۶۷۱۳۱
۱۹۷	زنجان	خدابنده قیدار	نبی اله شیری	خیابان چمران نبش کوچه علامه طباطبایی	۰۲۴۳۴۲۲۹۵۳۶
۱۹۸	زنجان	ابهر	فاطمه حاجی حسنی	خیابان طالقانی جنوبی ابتدای ۱۸ متری پردیس نبش کوچه ولی پلاک ۱	۰۲۴۳۵۲۲۷۵۰۶۱
۱۹۹	زنجان	صائین قلعه	محسن معینی	خیابان امام ، تقاطع بسیج ، روبروی مسجد صاحب الزمان	۰۲۴۳۵۶۲۱۷۶۹
۲۰۰	زنجان	طارم	محمد علی عماری	آب بر خیابان امام نرسیده به بنیاد شهید روبروی چاپخانه موسوی	۰۲۴۳۲۸۲۴۸۸۰
۲۰۱	سمنان	شاهرود	محمد باقری	خیابان ایستگاه ابتدای خیابان سعدی جنب بانک انصار	۰۲۳۳۲۳۶۰۰۵۰
۲۰۲	سمنان	شاهرود	آرمین عجم	خیابان فردوسی جنب شیرینی سرا	۰۲۳۳۲۲۲۴۹۴۹
۲۰۳	سمنان	شاهرود	مریم باقری	خیابان ۲۸ متری امام، پایین تر از مدرسه حافظ	۰۲۳ ۳۲۳۳۳۳۵۱
۲۰۴	سمنان	دامغان	زهرا پروانه	خیابان باغ جنت غربی روبروی نانوائی میرکمالی	۰۲۳۳۵۲۵۱۷۱۷
۲۰۵	سمنان	گرمسار	حسین فدایی باش	خیابان دانشگاه میدان سوسنگرد جنب ساندویچی تهران (زاپاتا)	۰۲۳۳۴۲۰۶۵۵۵
۲۰۶	سمنان	سمنان	منصوره کریم	ابتدای بلوار ولیعصر روبروی داروخانه ولیعصر دفتر پیشخوان کریم طبقه همکف	۰۲۳۳۳۳۴۸۰۰۴
۲۰۷	سمنان	سمنان	فرزانه کاشفی	شهرک گلستان میدان امام علی نرسیده به سه راه حامد	۰۲۳۳۳۴۶۶۶۶۲

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۲۰۸	سمنان	سمنان	فرشته ادب	بلوار نهضت شمالی، روبروی مجتمع نهضت، طبقه همکف	۰۲۳۳۳۴۵۵۷۸۷ / ۰۲۳۳۳۴۵۵۶۶۳
۲۰۹	سیستان و بلوچستان	زاهدان	سمیه سرگزی پور	امیرکبیر نبش امیرکبیر ۳ پلاک ۲۷	۰۵۴۳۳۴۳۶۱۱۶
۲۱۰	سیستان و بلوچستان	زاهدان	محمدزاهد احمدی مقدم	میدان امام علی بین هتل استقلال و بانک سامان	۰۵۴۳۳۲۲۴۴۹۶
۲۱۱	سیستان و بلوچستان	زاهدان	امید رزمی	سی متری کوثر بین کوثر ۲۸ و ۳۰	۰۵۴۳۳۵۰۰۰۴۲
۲۱۲	سیستان و بلوچستان	زاهدان	امیر گلزاری	ابتدای خیابان میرزای شیرازی تقاطع خیام و بهشتی جنب داروخانه بوعلی	۰۵۴۳۳۲۲۳۴۳۸ / ۰۵۴۳۳۲۳۹۹۱۰
۲۱۳	سیستان و بلوچستان	چابهار	مهری صبوری	بلوار امام، محوطه سینما، دفتر پیشخوان	۰۵۴۳۵۳۲۲۲۶۱ / ۰۵۴۳۵۳۲۲۲۶۲
۲۱۴	فارس	شیراز	اسفندیار نامجو	میدان معلم بلوار فرهنگ شهر نبش کوچه ۶	۰۷۱۳۶۳۱۱۸۲۴ / ۰۷۱۳۶۳۱۶۸۷۶
۲۱۵	فارس	شیراز	ژاله آزادی	چهارراه هفتن جنب بانک صادرات	۰۷۱۳۲۲۶۱۲۳۷ / ۰۷۱۳۲۲۹۶۳۳۰
۲۱۶	فارس	شیراز	زهرا کرباسی	شهرک استقلال (گلستان)، فلکه اول، بلوار کشاورز	۰۷۱۳۶۲۱۳۷۱۹ / ۰۷۱۳۶۲۲۴۷۳۰
۲۱۷	فارس	شیراز	محمدهاشم حسانی	صدرا بلوار ایران نبش ایران ۵	۰۷۱۳۶۴۱۹۳۵۰ / ۰۷۱۳۶۴۱۳۳۳۷
۲۱۸	فارس	شیراز	فهیمة غلامی نژاد	سی متری سینما سعدی بین چهارراه ذول انوار و مشیرنوج فروشگاه کوروش ساختمان طاها طبقه فوقانی اتومبیل برومند	۰۷۱۳۲۳۴۴۷۰۲ / ۰۷۱۳۲۳۴۴۷۰۰
۲۱۹	فارس	شیراز	محسن خدایی	بلوار عدالت جنوبی کوچه ۵۶ بعد از فروشگاه نگین داخل کوچه پلاک ۸	۰۷۱۳۸۲۴۵۳۳۶
۲۲۰	فارس	شیراز	اختر صدیقی	هدایت غربی حدفاصل بیست متری و باغشاه روبروی کوچه ۸	۰۷۱۳۲۳۴۵۲۶۱ / ۰۷۱۳۲۳۴۳۷۲۸
۲۲۱	فارس	شیراز	مرضیه عابد پور	خیابان نادر باسکول نادر	۰۷۱۳۲۳۰۱۱۵۵ / ۰۷۱۳۲۳۲۴۵۲۶
۲۲۲	فارس	شیراز	رضا زمانی فر	میدان ابوالکلام، نبش کوچه ۹	۰۷۱۳۲۲۸۳۷۵۷ / ۰۷۱۳۲۲۸۳۷۰۷

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۲۲۳	فارس	لارستان	هومن اکبری	انتهای سی متری هلال احمر، روبروی اداره تعاون	۰۷۱۵۲۲۵۲۴۵۴
۲۲۴	فارس	کوار	علی اکبر آقایی	کوار روبروی کلانتری پاساژ زارعی	۰۷۱۳۷۸۲۸۱۵۶
۲۲۵	فارس	ارسنجان	زهره نعمتی	فلکه شهرداری انتهایی بلوار پاسداران	۰۷۱۴۳۵۲۸۷۲۵
۲۲۶	فارس	استهبان	خلیل علیزاده	خیابان کارگر بالاتر از مسجدالزهره	۰۷۱۵۳۲۲۸۱۱۱
۲۲۷	فارس	آباده	مرضیه حسینی	خیابان امام خمینی جنب اداره بیمه تامین اجتماعی	۰۷۱۴۴۳۴۶۷۱۷
۲۲۸	فارس	لامرد	حسینیه حق پرست	خیابان ۱۵ خرداد پاساژ کوثر	۰۷۱۵۲۷۲۶۳۳۲
۲۲۹	فارس	لامرد	سید مهدی هاشمی زاده	انتهای خیابان ۱۵ خرداد خیابان شهید فهمیده	۰۷۱۵۲۷۲۰۴۲۰
۲۳۰	فارس	نورآباد ممسنی	وحید خلفی	خیابان طالقانی، ساختمان وب گستر	۰۷۱۴۲۵۲۰۳۶۲
۲۳۱	فارس	قیر و کارزین	علی اکبر علیزاده	شهر قیر بلوار طالقانی نبش خیابان یخ سازی ۲۰ متر بالاتر از بانک مسکن	۰۷۱۵۴۵۲۲۸۲۰
۲۳۲	فارس	جهرم	حمیدرضا تقی زاده	میدان جهاد، خیابان ولیعصر	۰۷۱۵۴۲۳۴۶۹۷
۲۳۳	فارس	جهرم	بهاره باقری فر	بلوار شهید رجایی، حد فاصل پل اول و دوم، جنب سوپر مارکت جهان مهین	۰۷۱۵۴۲۲۸۵۲۵
۲۳۴	فارس	داراب	حمیدرضا زمانی	خیابان شهید رجایی جنب بانک ملی مرکزی ساختمان پارسیان	۰۷۱۵۳۵۲۲۲۰۰ ۹
۲۳۵	فارس	مرودشت	پارسا روستایی	خیابان انقلاب بین کلانتری ۱۱ و میدان مسجد الرسول	۰۷۱۴۳۳۴۲۲۲
۲۳۶	فارس	نی ریز	مهدی خازن	ابتدای خیابان امام خمینی، روبروی پاساژ آفتاب	۰۷۱۵۳۸۳۵۸۴۴
۲۳۷	فارس	اقلید	محمد حیدری	شهرک قدس یک، روبروی حسینیه بیت العباس	۰۷۱۴۴۵۵۲۲۲۳

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۲۳۸	فارس	داراب	سیده زهرا حسینی	بلوار جمهوری، جنب مصلی	۰۷۱۵۳۵۶۱۴۴۶ ۰۷۱۵۳۵۶۱۴۴۷
۲۳۹	قزوین	قزوین	محمد مومنی	خیابان آیت اله کاشانی (باغ دبیر) روبروی ترمینال جنب کوچه والفجر ۲	۰۲۸۳۳۵۵۴۴۶۰
۲۴۰	قزوین	قزوین	رضا پیرورام	خیابان شهید بابایی خیابان دانشگاه نبش کوچه ۳۱، دفتر پیشخوان شهید بابایی	۰۲۸۳۳۶۸۸۳۹۹
۲۴۱	قم	قم	عادل کربلائی	توحید بلوار شاهد میدان امام حسین(ع) ابتدای بلوار جمهوری	۰۲۵۳۸۹۰۴۹۰۱
۲۴۲	قم	قم	ابوالقاسم فرخ زاد	میدان سعیدی بلوار نیروی هوایی نبش کوچه ۱ ساختمان کیمیا	۰۲۵۳۶۷۰۳۵۳۴
۲۴۳	قم	قم	مهدی دارابی	خیابان توحید خیابان جواد الائمه نبش بلوار جمهوری	۰۲۵۳۸۹۰۸۵۰۰
۲۴۴	قم	قم	علی حاج علی اکبری	خیابان عمار یاسر، جنب پاساژ الزهراء، روبروی هتل استقلال	۰۲۵۳۷۷۱۷۱۰۰
۲۴۵	کردستان	سقز	محمد هیمن آشنا	سقز بهارستان پایین سه راهی سه چرخه سازی	۰۸۷۳۶۲۴۸۱۶۵
۲۴۶	کردستان	بانه	احمد رضوی پناه	خیابان شهدا، روبروی شرکت نفت	۰۸۷۳۴۲۳۵۱۱۰
۲۴۷	کردستان	مریوان	دلبر محمدی	خیابان سید قطب روبروی بیمارستان فجر کوچه نورالعالم جنب خشکشویی ونک	۰۸۷۳۴۵۳۳۶۷۷
۲۴۸	کردستان	سنندج	ایرج مروتی	میدان غفور خیابان فجر پائین تر از بانک ملت پلاک ۴۵	۰۸۷۳۳۲۴۵۸۶۹
۲۴۹	کرمان	کرمان	علی خدادادپور ماهانی	ابتدای جاده تهران بین کوچه ۱ و ۳ شهید صدوقی	۰۳۴۳۲۴۴۹۰۹۸
۲۵۰	کرمان	کرمان	مریم توکلی	بلوار قدس ترمینال قدیم روبروی کلاتری ۱۶	۰۳۴۳۲۵۲۳۱۶۰
۲۵۱	کرمان	کرمان	شهرام رضایی	بلوار جمهوری نبش چهارراه امیر کبیر روبروی شیرخوارگاه مادر	۰۳۴۳۲۱۲۱۱۴۰
۲۵۲	کرمان	کرمان	مریم فتاحی نیا	بلوار جمهوری، حد فاصل چهارراه شفا و فرهنگیان روبروی اداره منابع طبیعی	۰۳۴۳۲۱۱۶۳۵۵
۲۵۳	کرمان	کرمان	محمد نیک پور	چهارراه ابوحماد (دفتر پیشخوان ولی عصر)	۰۳۴۳۲۳۲۹۴۹

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۲۵۴	کرمان	زرنند	محمدحسین موحدنیا	ابتدای خیابان توکلی، نبش کوچه شماره ۲	۰۳۴۳۳۴۳۷۶۰۰
۲۵۵	کرمان	کرمان	علیرضا مومن زاده	کرمان- خ ۱۷ شهریور- نبش کوچه ۴۸	۰۳۴۳۳۱۸۳۵۳
۲۵۶	کرمان	کرمان	نسرتین عربی	کرمان خ بهمنیار نبش کوچه ۲۲	۰۳۴۲۴۷۷۸۰۰
۲۵۷	کرمان	کرمان	سعیده سلطانی نژاد	خیابان ابوذر شمالی حدفاصل کوچه ۲۱ و ۲۳	۰۳۴۳۲۵۱۹۲۲۱
۲۵۸	کرمان	جیرفت	ناصر رفیعی	روبروی فرمانداری خیابان مالیات جنب اداره دارایی	۰۳۴۴۳۲۱۷۰۶۳
۲۵۹	کرمان	جیرفت	شمس الدین سعیدی	خیابان آزادی حد فاصل میدان امام و چهارراه دهخدا روبروی کوچه تربیت بدنی دفتر پیشخوان امام علی	۰۳۴۴۳۲۱۸۰۱۳
۲۶۰	کرمان	راور	مریم اژدری راوری	خیابان امام جنب بانک رفاه	۰۳۴۳۳۷۲۹۳۳۷
۲۶۱	کرمان	سیرجان	حسن آزادی خواه	خیابان انقلاب نبش کوچه مسجد صاحب الزمان طبقه بالا ، دفتر پیشخوان نوین ارتباط	۰۳۴۴۲۲۳۵۰۸۸
۲۶۲	کرمانشاه	کرمانشاه	منوچهر نظری	میدان آزادی ترمینال ۲ روبروی اتوبوسرانی ، دفتر پیشخوان نظری	۰۸۳۳۸۲۲۳۰۶۱
۲۶۳	کرمانشاه	کرمانشاه	کامران محمدی	چهارراه جوانشیر ۴۰ متری مطهری غربی (سیروس) پلاک ۴۳۸	۰۸۳۳۷۲۱۸۱۳۳
۲۶۴	کرمانشاه	کرمانشاه	ستار مرادی دربند جوقی	چهارراه وکیل آقا روبروی بانک ملت طبقه زیرزمین پلیس ۱۰+	۰۸۳۳۷۲۲۱۰۱۱
۲۶۵	کرمانشاه	کرمانشاه	مرتضی قنبری فرجی	بلوار کیهانشهر ، جنب پزشکی قانونی	۰۸۳۳۸۳۲۵۰۰۵
۲۶۶	کرمانشاه	کرمانشاه	مهدی رنجبر	خیابان نقلیه روبروی درب اورژانس بیمارستان امام خمینی نبش کوی رنجبر دفترمهرگان	۰۸۳۳۷۲۱۲۷۸۲
۲۶۷	کرمانشاه	کرمانشاه	سروش میرپناهی	بلوار شهید بهشتی چهارراه بسیج جنب صندوق کارآفرینی امید	۰۸۳۳۸۲۳۵۶۱۷
۲۶۸	کرمانشاه	روانسر	عبدالکریم کزازی	زمین شهری روبروی اداره دارایی	۰۸۳۴۶۵۲۶۶۷۶

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۲۶۹	کرمانشاه	اسلام آباد غرب	سعید اسماعیلی	شهرک ولیعصر خیابان سید احمد خمینی نبش چهارراه اول سمت چپ	۰۸۳۴۵۲۲۳۹۰۰ ۰۸۳۴۵۲۲۳۲۹۲
۲۷۰	کرمانشاه	کنگاور	کامران کاظمی	خیابان شهدا کوچه عظیمی پلاک ۸	۰۸۳۴۸۲۲۳۱۹۴
۲۷۱	کرمانشاه	صحنه	سید آرش حسینی	خیابان شهید رستمی نبش سه راهی رشیدی	۰۸۳۴۸۳۳۲۴۱۶
۲۷۲	کرمانشاه	پاوه	روناک ویسی	خیابان امام محمد غزالی سه راهی شهرک ظفر	۰۸۳۴۶۱۳۸۱۱۰
۲۷۳	کهگیلویه و بویر احمد	یاسوج	خلیل حاتمی پور	ابتدای بلوار چمران (سه جوب) روبروی هتل ارم	۰۷۴۳۳۲۳۹۳۴
۲۷۴	کهگیلویه و بویر احمد	یاسوج	سیده فاطمه بیژنی فرد	روبروی بیمارستان شهید بهشتی ، دفتر پیشخوان سید الشهداء	۰۹۹۰۱۷۰۶۳۷۵ ۰۷۴۳۳۲۳۵۷۴۰
۲۷۵	کهگیلویه و بویر احمد	یاسوج	حسین جهادگر	بلوار مطهری بین شهدای ۱ و ۲ جنب بانک کشاورزی طبقه پایین پلیس ۱۰+	۰۷۴۳۳۲۳۹۲۳ ۰۷۴۳۳۲۳۴۴۱۴
۲۷۶	کهگیلویه و بویر احمد	یاسوج	سیاوش بهمنی	خیابان معلم روبروی شاهد ۲۲	۰۷۴۳۳۲۲۴۲۰۰
۲۷۷	کهگیلویه و بویر احمد	دهدشت	خدیجه نصیری نیا	خیابان سپاه ، جنب پاساژ پرستیز	۰۷۴۳۲۲۷۰۳۰۲
۲۷۸	کهگیلویه و بویر احمد	باشت	لطف اله موسوی	خیابان ولیعصر جنب بانک مسکن	۰۷۴۳۲۶۲۰۰۲۵ ۰۷۴۳۲۶۲۰۰۲۴
۲۷۹	کهگیلویه و بویر احمد	گچساران	فاضل عبدی زاده	چهارراه ساعت روبروی بانک صادرات مرکزی دفتر پیشخوان سفیر	۰۷۴۳۲۲۷۰۳۵ ۰۷۴۳۲۲۷۱۰۵
۲۸۰	کهگیلویه و بویر احمد	لنده	سید اسلام میری	خیابان امام خمینی ، جنب اداره بهزیستی	۰۷۴۳۲۴۶۲۸۰۸
۲۸۱	گلستان	گرگان	مصطفی برنا	خیابان ولیعصر عدالت هشتم مجتمع تجاری مسیبه طبقه اول	۰۱۷۳۲۳۵۸۰۰۲ ۰۱۷۳۲۳۵۸۰۰۱
۲۸۲	گلستان	گرگان	غلامرضا پناهی	خیابان شهدا نبش لاله ۱۴	۰۱۷۳۲۲۵۴۱۹ ۰۱۷۳۲۲۵۵۱۱۹
۲۸۳	گلستان	گرگان	محمدجعفر کرامت	میدان تالار فخرالدین اسدگرگانی قبل از جانباز ۲ روبروی مهمان سرای ارتش	۰۱۷۳۲۲۲۰۱۴۴ ۰۱۷۳۲۲۲۰۱۴۵

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۲۸۴	گلستان	مینو دشت	حسین کبودوند	خیابان سیدجمال الدین نبش شکوفه ۲۴ دفتر پیشخوان ولیعصر (ع)	۰۱۷۳۵۲۳۲۱۳۰ ۰۱۷۳۵۲۳۲۱۲۰
۲۸۵	گلستان	گنبد کاووس	علیرضا ظفر شکورزاده	خیابان سیاوش (ولیعصر) مقابل کوچه کاووس پلاک ۱۸۴	۰۱۷۳۳۲۶۶۳۶۳ ۰۱۷۳۳۲۶۱۷۱۷
۲۸۶	گیلان	رشت	محمد عبادزاده	میدان نیروی دریایی ابتدای خیابان پاسداران نرسیده به دادگاه انقلاب اسلامی	۰۱۳۳۳۳۳۷۳۰۵ ۰۱۳۳۳۳۳۷۳۰۶
۲۸۷	گیلان	رشت	سیده مرضیه نورانی	فلکه گاز زیر ساختمان رامیضا	۰۱۳۳۳۳۶۷۶۷۰ ۰۱۳۳۳۳۶۷۵۱۵
۲۸۸	گیلان	رشت	اژدر محمودی	خیابان سردار جنگل نرسیده به خیابان عطا آفرین جنب مسجد کرف آباد	۰۱۳۳۳۲۲۹۷۴۵
۲۸۹	گیلان	رشت	اشرف السادات شمس میرمحلہ	خیابان طالقانی بین دانای علی و یخ سازی (روبروی پمپ بنزین چمارسرا) جنب بانک رفاه پلاک ۱۰۹	۰۱۳۳۳۵۵۵۱۴۹ ۰۱۳۳۳۵۴۴۱۱۲
۲۹۰	گیلان	رشت	مهدی غلامعلی زاده	خیابان عرفان (فاز دو گلسار) چهارراه کوه یخ انتهای خیابان شهید ترسول	۰۱۳۳۳۷۳۷۰۶۴ ۰۱۳۳۳۷۲۰۸۷۰
۲۹۱	گیلان	رشت	سکینه عدلی	بلوار شهید بهشتی، یخساز، نرسیده به پارک دانشجو جنب قنادی علیرضا	۱۳۳۳۵۲۷۱۴۶
۲۹۲	گیلان	آستارا	رضا اکبری فر	آستارا، میدان فرمانداری بطرف فلکه گاز، بلوار بسیج، جنب سپاه، روبروی مزار شهدا	۰۱۳۴۴۸۳۴۰۴۹ ۰۱۳۴۴۸۳۶۰۸۵
۲۹۳	گیلان	رشت	مهدی غفاری	شهرداری، خیابان امام خمینی، نرسیده به سه راه حاجی آباد، روبروی بانک تجارت، بن بست جیم	۰۱۳۳۳۲۲۳۳۳۰ ۰۱۳۳۳۲۵۴۵۹۹
۲۹۴	گیلان	رشت	امیره عسگری	خیابان بیستون، روبروی پاساژ بیستون	۰۱۳۳۳۲۵۱۳۱۶ ۰۱۳۳۳۲۴۰۰۱۰
۲۹۵	گیلان	رشت	هاله غواص اوحدی	گلسار ابتدای بلوار توحید بعد از فروشگاه شهر کتاب پلاک ۴۸	۰۱۳۳۳۱۱۴۶۳۰ ۰۱۳۳۳۱۱۴۶۲۰
۲۹۶	گیلان	بندر انزلی	شهریار ایمانی خلفو	خیابان تکاوران، جنب پل انزلی دفتر پیشخوان دولت شهریار	۰۱۳۴۴۵۱۰۶۰۵ ۰۱۳۴۴۵۱۰۵۰۶
۲۹۷	گیلان	صومعه سرا	علی طالبیان	گوراب زرمیخ، خیابان امام، روبروی اداره پست، دفتر پیشخوان طالبیان	۰۱۳۴۴۳۹۴۴۲۹ ۰۱۳۴۴۳۹۴۴۲۸

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۲۹۸	گیلان	لاهیجان	صفورا عاشوری	خیابان انقلاب جنب بانک قوامین	۰۱۳۴۲۲۴۵۰۶۰
۲۹۹	گیلان	لاهیجان	سید هادی حسینی	خیابان کاشف غربی ، جنب بانک صادرات	۰۱۳۴۲۲۴۲۲۵۰
۳۰۰	لرستان	خرم آباد	فاطمه رضایی	خیابان علوی بعد از مسجد علوی و بانک کارآفرین ، کوچه شهید سپهوند پلاک ۶۶۱	۰۶۶۳۳۳۲۶۲۶۸
۳۰۱	لرستان	خرم آباد	زهرآ شاهبوندی	میدان کیو بلوار ولیعصر نبش تقاطع شهید پژوهنده (سی متری)	۰۶۶۳۳۳۲۳۸۵۶۹
۳۰۲	لرستان	خرم آباد	نورالدین کمالوند	خیابان انقلاب کوچه بن بست آزادی بین خیابان رازی و کوچه یک آراسته	۰۶۶۳۳۳۱۷۵۶۶
۳۰۳	لرستان	خرم آباد	مریم میرسالاری	خیابان اسپستان بلوار بهارستان نبش بهارستان ۸	۰۶۶۳۳۳۴۳۲۴۰۹
۳۰۴	لرستان	خرم آباد	سپیده مظاهری	میدان ۲۲ بهمن ، خیابان ولیعصر ، ابتدای خیابان فرعی ایران	۰۶۶۳۳۲۰۲۶۸۶
۳۰۵	لرستان	خرم آباد	فاطمه خسروی	خیابان مطهری ، روبروی کوچه فاطمی ، داخل پاساژ پورحقی	۰۶۶۳۳۲۰۸۶۷۰
۳۰۶	لرستان	الیگودرز	جواد سرلک	خیابان ولیعصر شمالی نبش چهارراه شهید محمودی	۰۶۶۴۳۳۴۵۵۶۶
۳۰۷	لرستان	الیگودرز	صفر اسماعیلی	خیابان مدرس بین چهارراه محمدیه و میدان شهدا نبش کوچه شهید فتح اله سرلک	۰۶۶۴۳۳۲۹۸۱۰
۳۰۸	لرستان	الیگودرز	سجاد رحمانی	خیابان امام خمینی نبش خیابان پونه زار	۰۶۶۴۳۳۳۷۰۶۹
۳۰۹	لرستان	بروجرد	ندا مقدسی	خیابان علی آباد جنب بانک صادرات	۰۶۶۴۲۴۵۳۷۸۹
۳۱۰	لرستان	پلدختر	فاطمه فیضری بازگیر	ابتدای کوی بسیجیان نرسیده به هلال احمر	۰۶۶۳۲۲۲۸۷۶۲
۳۱۱	لرستان	پلدختر	سید نورمحمد موسوی	خیابان امام روبروی بانک صادرات	۰۶۶۳۲۲۲۰۱۲۳
۳۱۲	لرستان	درود	حامد پیریائی	خیابان راه آهن پایین تر از مسجد امام حسین	۰۶۶۴۳۲۱۲۷۲۷
۳۱۳	لرستان	سلسله	حمزه حسونوند	الشر خیابان کاشانی غربی جنب بانک مسکن	۰۶۶۳۲۵۲۲۹۲۸
۳۱۴	لرستان	الیگودرز	محمد مهدی توکلی	خیابان معلم جنوبی، روبروی پل میلاد	۰۶۶۴۳۳۴۰۵۰۰

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۳۱۵	مازندران	ساری	عینعلی نوریان لالایی	بلوار آزادی روبروی پارک آفتاب ابتدای کوچه بانک ملی	۰۱۱۳۳۳۶۹۵۰۰ / ۰۱۱۳۳۳۷۵۵۵۵
۳۱۶	مازندران	ساری	زهرا پور فلاح	بلوار کشاورز بعد از پل شهیدان رضایی روبروی میرجانی جنب تامین اجتماعی شعبه ۳	۰۱۱۳۳۴۱۱۱۴۹
۳۱۷	مازندران	ساری	امامعلی عرب خزانلی	خیابان معلم جنب مسجد باقرزادگان طبقه اول ساختمان عرب خزانلی	۰۱۱۳۳۲۴۶۹۸۲
۳۱۸	مازندران	آمل	سیدزمان اسراردل	دابو دشت بلوار شهیدان اکبرزاده جنب بخشداری	۰۱۱۴۳۱۱۵۴۸۰
۳۱۹	مازندران	آمل	فاطمه نجفی	خیابان طالب آملی، نبش دریا ۳۷	۰۱۱۴۴۲۸۲۰۹۰
۳۲۰	مازندران	آمل	خسرو توکل نژاد	خیابان امام رضا(ع) میدان میرحیدرآملی جلوتر از داروخانه ملکی نبش میدان صدف	۰۱۱۴۳۲۴۵۳۳۳ / ۰۱۱۴۳۲۴۰۶۹۸
۳۲۱	مازندران	ساری	علی باقری آبکسری	خیابان جمهوری کوچه صدوقی روبروی دبیرستان هوشمند نواب الیه	۰۱۱۳۳۳۱۴۰۲۰ / ۰۱۱۳۳۳۱۴۰۱۰
۳۲۲	مازندران	ساری	کمیل قاضی نژاد	میدان خزر کمربندی غربی روبروی کوی باهنر ابتدای خیابان شهید فرجی	۰۱۱۳۳۲۰۷۵۵۰ / ۰۱۱۳۳۲۰۱۱۵
۳۲۳	مازندران	ساری	زینب رشیدائی	بلوار کشاورز رو به روی مسجد صاحب الزمان	۰۱۱۳۳۲۹۴۶۰۵
۳۲۴	مازندران	نوشهر	فتحعلی اسحق نیموری	خیابان فردوسی شمالی، جنب سازمان تامین اجتماعی	۰۱۱۵۲۳۳۵۱۵۳ / ۰۱۱۵۲۳۳۴۰۷۲ داخلی ۳
۳۲۵	مازندران	قائمشهر	ابوالقاسم جوادی	خیابان ساری چهارراه فرهنگ کوی سیدین	۰۱۱۴۲۲۳۷۳۵۹ / ۰۱۱۴۲۲۳۶۳۴۰
۳۲۶	مازندران	تنکابن	رضا شرافتی طبرستانی	میدان امام روبروی بانک ایران زمین جنب اداره پست	۰۱۱۵۴۲۲۶۰۷۰ / ۰۱۱۵۴۲۲۶۷۶۷
۳۲۷	مازندران	تنکابن	مژگان محمد پور	میدان هفت تیر ابتدای خیابان زنده یاد دکتر مصباح (کشاورز) دفتر پیشخوان ۷ تیر	۰۱۱۵۴۲۳۴۸۹۲ / ۰۱۱۵۴۲۳۴۸۹۱
۳۲۸	مازندران	تنکابن	سید محمد جواد هاشمی	خیابان جمهوری نرسیده به پلیس +۱۰ جنب کوچه نسترن	۰۱۱۵۴۲۲۲۸۶۶

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۳۲۹	مازندران	بهشهر	عابدین عطارد	خیابان باهنر روبروی درمانگاه تامین اجتماعی	۰۱۱۳۴۵۴۱۵۴۱ / ۰۱۱۳۴۵۴۴۵۹۱
۳۳۰	مازندران	چالوس	جواد کیادلیری	میدان مخبرات ، روبروی بیمارستان امام رضا ، جنب بیمه ایران	۰۱۱۵۲۲۴۴۴۹۹ / ۰۱۱۵۲۲۲۰۸۸۸
۳۳۱	مازندران	ساری	سمیرا میرزاپور بیشه سری	بلوار امیر ، خیابان شهیند ، بعد از مدرسه شریف العلما ، روبروی کوچه صاحب الزمان ، پیشخوان شفییعی	۰۱۱۳۳۳۹۹۲۶۰
۳۳۲	مرکزی	اراک	محسن پارسا	خیابان مشهد فلکه امام علی (فلکه قرآن) کوچه ولاشجردی	۰۸۶۳۳۲۵۹۷۷۰ / ۰۸۶۳۳۲۵۹۷۷۸
۳۳۳	مرکزی	اراک	پرگل بیات	خیابان شریعتی نرسیده به چهارراه گردو نبش کوچه بهادری	۰۸۶۳۳۲۴۹۶۷۹ / ۰۸۶۳۳۲۲۴۲۹۰
۳۳۴	مرکزی	اراک	احمد آقابقری	خیابان قائم مقام میدان ساعت	۰۸۶۳۳۲۴۷۴۰۴ / ۰۸۶۳۳۲۴۷۴۰۲
۳۳۵	مرکزی	اراک	ربابه کاظمی مجد	خیابان هپکو ، نبش خیابان امام حسین(ع)	۰۸۶۳۳۶۸۱۳۹۶
۳۳۶	مرکزی	اراک	غلامرضا غلامی	انتهای خیابان مشهد جنب آتش نشانی روبروی کوچه نیکچه فراهانی	۰۸۶۳۳۲۷۲۶۲۵
۳۳۷	مرکزی	اراک	سید محمدعلی طحامی	خیابان دانشگاه ابتدای خیابان بهزیستی ، جنب اداره نوسازی مدارس	۰۸۶۳۳۶۷۳۱۲۴ / ۰۸۶۳۳۶۶۶۳۲۹
۳۳۸	مرکزی	اراک	محمد صالحی	خیابان فتح شیاه کوه ، انتهای خیابان شیخ مفید	۰۸۶۳۳۷۶۸۹۹۰ / ۰۸۶۳۳۷۶۸۹۸۵
۳۳۹	مرکزی	اراک	هادی مزرعه فراهانی	خیابان آیت اله سعیدی نرسیده به بانک سپه نبش کوچه شهید عابدی	۰۸۶۳۳۲۶۴۰۰۶ / ۰۸۶۳۳۲۷۵۱۳۶
۳۴۰	مرکزی	اراک	سید محمد میرجمالی	انتهای خیابان محسنی نرسیده به تقاطع ادبجو جنب دفتر نماینده مقام معظم رهبری پلاک ۵۹۵۶	۰۸۶۳۳۲۷۳۳۷۴
۳۴۱	مرکزی	ساوه	ترمه مروتی	خیابان مطهری نبش مطهری ۱۸	۰۸۶۴۲۲۳۲۱۵۹ / ۰۸۶۴۲۲۳۲۴۹۲
۳۴۲	مرکزی	ساوه	فریبا ایمانی	خیابان شریعتی روبروی بانک ملی نبش شریعتی ۲۴	۰۸۶۴۲۲۵۰۵۰۰ / ۰۸۶۴۲۲۴۹۰۱۰

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۳۴۳	مرکزی	ساوه	عبدالرضا خلج	شهر صنعتی کاوه بالاتر از بسیج روبروی فیبر نوری مخابرات دفتر خدمات ارتباطی خلج	۰۸۶۴۲۳۴۴۰۰۰ ۰۸۶۴۲۳۴۲۰۲۰
۳۴۴	مرکزی	ساوه	محبوبه اصغری	خیابان مطهری نرسیده به مطهری ۳۹	۰۸۶۴۲۲۱۸۱۲۰
۳۴۵	مرکزی	محلات	مهدی مجدیان	خیابان ۱۵ خرداد بعد از چهارراه مخابرات نبش بوستان ۱۲	۰۸۶۴۳۲۲۴۶۶۳ ۰۸۶۴۳۲۳۳۳۲۰
۳۴۶	مرکزی	کمیجان	ابوالقاسم کوخانی	خیابان امام خمینی (ره) روبروی مسجد امام رضا (ع)	۰۸۶۳۵۴۵۲۴۷۲ ۰۸۶۳۵۴۵۵۱۷۲
۳۴۷	هرمزگان	بندر عباس	عبداله ریگی	چهارراه نخل ناخدا ، ابتدای خیابان ترمینال ، خیابان شقایق ، پلاک ۱۳	۰۷۶۳۳۶۷۴۷۰۰ ۰۷۶۳۳۶۷۴۸۰۰ ۰۹۱۷۱۶۱۶۹۷۷
۳۴۸	هرمزگان	بندر عباس	فرحناز حسینی	پل امام حسین ، جنب باشگاه ابومسلم	۰۷۶۳۳۷۰۴۷۴۵
۳۴۹	هرمزگان	بندر عباس	حبیبه عزیزی	بلوار پاسداران سه راه جهانبار ضلع شمالی سردخانه بازرگان	۰۷۶۳۳۵۵۰۲۱۹
۳۵۰	هرمزگان	بندر عباس	سعیده غلامی	خیابان بهشتی جنوبی (خیابان خبرنگار) پاساژ کریستال پلاک ۸	۰۷۶۳۲۲۴۴۳۶۸
۳۵۱	هرمزگان	بندر عباس	محمدعلی شاهی	چهارراه رسالت، پاساژ آب و فاضلاب، طبقه همکف پلاک ۸	۰۷۶۳۳۶۶۱۵۵۵
۳۵۲	هرمزگان	بندر عباس	نرگس میرچناری	شهرنمایش ورودی آزادگان یکم ساختمان عرفان طبقه همکف پلاک ۱۱	۰۷۶۳۳۳۱۸۱۶۴
۳۵۳	هرمزگان	بندر عباس	فاطمه شاهگل نژاد	بلوار امام خمینی روبروی اتکا مرکزی داخل پارک دکتر صفا	۰۹۱۷۳۶۹۹۲۸۵ ۰۷۶۳۳۶۲۱۷۴۳
۳۵۴	هرمزگان	بندر عباس	اعظم برزگر بفرئی	آزادگان پارک شهداء به سمت خور نایبند، بلوار سرور آزادگان، نبش کوچه سرور آزادگان سوم	۰۷۶۳۳۳۳۵۱۶۴
۳۵۵	هرمزگان	بستک	فرزانه آبیاری	بلوار شهدا نرسیده به شرکت توزیع برق مجتمع تجاری تفریحی طبقه همکف	۰۷۶۴۴۳۲۱۳۱۱
۳۵۶	هرمزگان	بندر لنگه	احمدرضا بگلرگنجقبادی	بندرلنگه ساختمان قدیم اداره پست پشت بانک ملت	۰۷۶۴۴۲۴۲۶۰۷
۳۵۷	هرمزگان	بندر لنگه	ماریه نجفی	خیابان پاسداران خیابان شهرداری روبروی سوپر میوه داود	۰۷۶۵۵۳۵۶۶۴۹ ۰۷۶۴۴۲۴۵۵۵۰

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۳۵۸	هرمزگان	قشم	حسن سعیدی گوربندی	بلوار صیادان، پایین تر از اداره برق، کوچه توحید	۰۷۶۳۵۲۲۲۰۵۳ ۰۷۶۳۵۲۲۲۰۵۱
۳۵۹	هرمزگان	کیش	پرویز مرادی	خیابان ثناعتی مجتمع سالار کیش جنب بازار ونوس پلاک اف ۲۲	۰۷۶۴۴۴۵۵۱۷۱ ۰۷۶۴۴۴۵۵۱۷۰
۳۶۰	هرمزگان	میناب	مهديه ذاکری قشمی	میدان شهدا خیابان شهید امینی زیر زمین پاساژ حیدرپور	۰۷۶۴۲۲۲۸۵۶۳ ۰۷۶۴۲۲۲۹۵۷۲
۳۶۱	همدان	همدان	شعبان کاظمی	میدان جهاد (دانشگاه) ابتدای خیابان جهان نما جنب بانک مسکن طبقه پایین	۰۸۱۳۸۲۱۷۳۶۸
۳۶۲	همدان	همدان	لادن لطیفی	ابتدای خیابان شریعتی نبش کوچه ذوریاستین پلاک ۴۴	۰۸۱۳۲۵۳۱۹۵۷ ۰۸۱۳۲۵۱۱۶۳۳
۳۶۳	همدان	همدان	وحید بلالی	میدان شهدا اول خیابان اراک جنب کیوسک راهنمایی و رانندگی	۰۸۱۳۲۶۵۰۳۰۰ ۰۸۱۳۲۶۵۰۱۰۱
۳۶۴	همدان	همدان	مهدي الماسی	خیابان صدف بالاتر از تالار ونوس جنب پنچرگیری	۰۸۱۳۸۳۳۸۴۰۴
۳۶۵	همدان	ملایر	عین اله شعبانی	خیابان مصطفی خمینی نبش بن بست شیرازی روبروی دبیرستان فراهانی	۰۸۱۳۲۲۴۳۱۱۵ ۰۸۱۳۲۲۴۳۱۱۲
۳۶۶	همدان	ملایر	مصطفی قهری صارمی	میدان نبوت جنب مهدیه پیشخوان اول	۰۸۱۳۳۳۵۱۳۵۵
۳۶۷	همدان	اسد آباد	محمد رضا صابر	میدان ساعت خیابان فرهنگ روبروی بانک ملی شعبه سید جمال الدین	۰۸۱۳۳۱۲۳۸۹۸
۳۶۸	همدان	اسد آباد	بابک فدائی	اسد آباد، میدان ساعت اول کوچه بازار	۰۸۱۳۳۱۱۴۰۷۵ ۰۸۱۳۳۱۲۴۱۰۶
۳۶۹	همدان	رزن	زهرا مظفری شهیر	خیابان امام خمینی پایین تر از بانک کشاورزی روبروی کلانتری ۱۱	۰۸۱۳۶۲۲۷۵۴۹
۳۷۰	همدان	بهار	محمد عسگری	میدان آزادگان روبروی اداره پست	۰۸۱۳۴۵۰۶۲۳۵
۳۷۱	همدان	بهار	فریده قنبری	خیابان امام جنب بانک کشاورزی	۰۸۱۳۴۵۰۹۲۰۰ ۰۸۱۳۴۵۰۹۱۰۰
۳۷۲	همدان	همدان	سید جواد میرمعینی	تویسرکان، بلوار بعثت، روبروی سازمان تامین اجتماعی	۰۸۱۳۴۹۳۰۱۱۰ ۰۸۱۳۴۹۳۰۳۸۳
۳۷۳	همدان	تویسرکان	مهدي شاهرخی	خیابان باهنر جنب بانک سپه روبروی مجتمع مروارید	۰۸۱۳۴۹۴۷۴۲۱ ۰۸۱۳۴۹۴۷۴۲۰

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۳۷۴	یزد	یزد	رضا عمانی	میدان خاتمی ابتدای بلوارمدرس جنب پل هوایی داخل کند رو	۰۳۵۳۶۲۹۳۵۲۵ ۰۳۵۳۶۲۳۹۴۴۱
۳۷۵	یزد	یزد	ریحانه رنجبر جمال آبادی	بلوار ۲۲ بهمن جنب داروخانه شبانه روزی دکتر موسوی پور	۰۳۵۳۷۲۶۲۶۲۱ ۰۳۵۳۷۲۶۲۶۲۰
۳۷۶	یزد	یزد	علی آسایش	میدان ابوذر کوچه هنگ ژاندارمری جنب نظام وظیفه	۰۳۵۳۸۲۴۰۰۰۴
۳۷۷	یزد	یزد	وهاب پوربابایی	بلوار آزدگان، سه راه آزادشهر، ابتدای بلوار آزادشهر، سمت چپ	۰۳۵۷۲۲۵۳۰۰ ۰۳۵۷۲۱۳۵۳۵
۳۷۸	یزد	یزد	سامان سجودی	خیابان کاشانی روبروی آتشکده پلاک ۱۰۷۰	۰۳۵۳۶۲۸۱۲۶۱ ۰۳۵۳۶۲۳۸۸۳۳
۳۷۹	یزد	یزد	پروانه آدینه نصرآباد	آزادشهر فلکه دوم ضلع غربی میدان حر	۰۳۵۳۷۲۳۳۷۰۰ ۰۳۵۳۷۲۳۳۶۰۰
۳۸۰	یزد	اشکذر	مهدی دهقانی اشکذری	ابتدای خیابان طالقانی نبش کوچه شهیدان جعفری نسب	۰۳۵۳۲۷۲۶۹۷۰ ۰۳۵۳۲۷۲۶۵۵۰
۳۸۱	یزد	بافق	فاطمه منصوریان	خیابان ۱۵ خرداد نبش میدان چهارده معصوم	۰۳۵۳۲۴۲۹۹۶۷ ۰۳۵۳۴۲۲۱۹۱۹
۳۸۲	یزد	اردکان	امین حاجی احمدی	میدان بسیج روبروی بانک انصار	۰۳۵۳۲۲۳۸۸۳۰ ۰۳۵۳۲۲۳۸۸۴۰
۳۸۳	یزد	خاتم	صدیقه کاظمی نسب	هرات خیابان ابن سینا نبش کوچه ششم روبروی بنیاد شهید	۰۳۵۳۲۵۷۱۷۱۶ ۰۳۵۳۲۵۷۱۲۲۱
۳۸۴	یزد	زارچ	حسین خوشنویس زارچ	بلوار صدوقی بعد از صدوقی ۷۲ روبروی بانک ملت	۰۳۵۳۵۲۷۶۹۰۰ ۰۳۵۳۵۲۷۶۸۰۰
۳۸۵	یزد	خاتم	عاطفه السادات ابراهیمی	مروست ، خیابان امام جنب نیروی انتظامی ساختمان پست	۰۳۵۳۲۵۸۴۵۴۴
۳۸۶	یزد	مهрыз	راضیه دهقان منشادی	بلوار هفت تیر ، قبل از پمپ بنزین روبروی اداره برق	۰۳۵۳۲۵۲۰۰۹۹

اطلاعات تماس دفاتر خدمات پیشخوان دولت

ردیف	استان	شهرستان	نام مسئول	آدرس	تلفن
۳۸۷	یزد	میبد	سمیه دهقانی فیروزآبادی	خیابان امام ، خیابان کاشانی ، نرسیده به ثبت اسناد میبد	۰۳۵۳۲۳۴۶۹۹۰ ۰۳۵۳۲۳۴۶۹۹۱
۳۸۸	یزد	ابركوه (ابرقو)	ابوالفضل حمیدی زاده	خیابان شهید باهنر روبروی مسجد بزرگ اقا	۰۳۵۳۲۸۲۸۷۰۰ ۰۳۵۳۲۸۲۸۹۰۰

اطلاعات تماس دفاتر خدمات ستاد استانها

ردیف	نام استان	نام متصدی	تلفن مستقیم	تلفن دورنگار	آدرس دفتر
۱	اردبیل	آقای یوسف رضا نژاد قوجه بگلو آقای اکبر غنی زاده	۰۴۵۳۳۲۳۳۸۷۶	-	اردبیل - خیابان مطهری - جنب بیمه ایران - سازمان صنعت، معدن و تجارت استان اردبیل کدپستی: ۵۶۱۳۹۴۳۳۸۳
۲	اصفهان	آقای مصطفی صباغی هرندی آقای آرش زندی	۰۳۱۳۲۶۴۵۸۷۰-۵	۰۳۱-۳۲۶۷۴۰۵۹	اصفهان - خیابان ۲۲ بهمن - مجموعه اداری امیر کبیر - سازمان صنعت، معدن و تجارت - طبقه همکف کد پستی: ۸۱۷۳۹۶۶۴۴۱
۳	البرز	آقای سید علی عبادی آقای علی یحیی پور	۰۹۳۳-۷۸۳۲۰۲۶	۰۲۶-۳۴۵۵۳۱۳۱	کرج - خیابان شهید بهشتی - خیابان ولیعصر (پمپ بنزین حصارک) - بالاتر از شهرداری منطقه ۶ کدپستی: ۳۱۹۳۶۶۳۱۳۴
۴	ایلام	آقای حامد شهری آقای منصور عبدی	۰۸۴-۳۲۲۴۷۵۲۸	-	ایلام - خیابان پیروزی - نبش کوچه پیروزی ۹ - مرکز پشتیبانی پایانه های فروش بانک ملت کدپستی: ۶۹۳۱۳۴۳۱۹۷
۵	آذربایجان شرقی	آقای سعید کشت گر آقای حامد شیرزه حق	۰۴۱-۳۵۲۱۱۱۵۸	-	تبریز - خیابان ششگلان - کوی داش دربند - سازمان صنعت، معدن و تجارت استان آذربایجان شرقی - ساختمان شهید ساسانی - طبقه اول (بالای همکف) - دفتر خدمات سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) کدپستی: ۵۱۳۶۷۳۵۹۹۱
۶	آذربایجان غربی	آقای محمدرضا محمدی قازان اعلی آقای سینا شیخ بیگلو	۰۴۴-۳۲۲۳۲۱۱۳ ۰۹۳۸۶۰۶۳۷۶۵ ۰۹۰۳۹۱۸۶۹۳۶	-	ارومیه - بلوار شهدای گمنام - فرمانداری شهرستان ارومیه کد پستی: ۵۷۱۵۸۴۸۵۹۱
۷	بوشهر	آقای محمد جواد زنگنه نژاد آقای محسن کرمی	۰۹۳۶۸۷۵۸۴۹۴ ۰۹۱۷۰۸۵۵۹۵۲	-	بوشهر - سه راه بازرگانی - سازمان صنعت، معدن و تجارت کد پستی: ۷۵۱۴۷۹۹۶۵۱

اطلاعات تماس دفاتر خدمات ستاد استانها

ردیف	نام استان	نام متصدی	تلفن مستقیم	تلفن دورنگار	آدرس دفتر
۸	چهارمحال و بختیاری	آقای سهراب ایل بیگی	۰۳۸- ۳۲۲۴۴۷۹۷	۰۳۸- ۳۲۲۴۴۷۹۷	شهرکرد- دروازه سامان- مجتمع ادارات- خیابان پیروزی درب جنوبی سازمان صنعت، معدن و تجارت جنب ستاد امر به معروف و نهی از منکر کدپستی: ۸۸۱۸۶۱۳۱۵۷
۹	خراسان جنوبی	آقای حجت یوسفی	۰۵۶- ۳۲۲۲۱۲۲۰	۰۵۶- ۳۲۲۲۷۴۴۷	بیرجند- خیابان مطهری- سازمان صنعت، معدن و تجارت کد پستی: ۹۷۱۹۶۱۱۱۴۵
۱۰	خراسان رضوی	آقای میعاد سید موسی زاده آقای محمدعلی ادهم هاشمی	۰۵۱- ۳۷۶۲۸۳۲۶	۰۵۱- ۳۷۶۲۸۳۲۶	مشهد- بلوار خیام سازمان جهاد کشاورزی طبقه اول اتاق ۱۴۷ کدپستی: ۹۱۸۵۹۸۶۱۱۱
۱۱	خراسان شمالی	آقای مجتبی مروتی آقای علی علی آبادی	۰۵۸-۳۱۵۵۲۵۱۰ ۰۵۸-۳۱۵۵۲۵۱۱	۰۵۸- ۳۱۵۵۲۵۱۰	بجنورد- میدان قائم- سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان شمالی کدپستی: ۹۴۱۵۹۱۳۱۸۴
۱۲	خوزستان	آقای سید عباس سعدی آقای میلاد باقری	۰۹۳۹۹۰۸۸۰۵۵ ۰۹۳۰۲۲۳۶۶۷۳	-	اهواز امانیه ، خیابان پیشاهنگی سابق (کتبی) دانشگاه فرهنگیان استان خوزستان ، دفتر خدمات ستاد خوزستان کد پستی: ۶۱۳۹۶۴۱۱۳۷
۱۳	زنجان	آقای حامد صفری آقای عباس خانمحمدی	۰۲۴ - ۳۳۱۴۴۴۹۱	-	زنجان- مجتمع ادارات پشت ساختمان مخابرات پلاک ۱۲ سازمان صنعت، معدن و تجارت ساختمان شهید پیر محمدی کد پستی: ۴۵۱۳۷۱۶۸۱۷
۱۴	سمنان	آقای محسن امیرجان آقای محمدرضا یزدانی	۰۲۳-۳۳۴۴۲۵۱۹	-	سمنان- بلوار بسیج- بعد از پل امیرکبیر- رو به روی آموزش پرورش شهرستان سمنان - سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان طبقه ۲ اتاق ۳۱۰ کد پستی: ۳۵۱۹۸۳۷۶۱۵
۱۵	سیستان و بلوچستان	آقای صادق شهریاری آقای امید علی صوفی	۰۵۴- ۵۸۱۰۶۱۴۷ ۰۹۱۵۶۶۹۷۱۷۴ ۰۹۱۵۲۷۵۷۱۰۰	۰۵۴- ۵۸۱۰۶۱۴۷	زاهدان- خیابان امام خمینی قبل از فلکه شرکت نفت سازمان صنعت، معدن و تجارت کد پستی: ۹۸۱۳۷۹۶۶۱۹

اطلاعات تماس دفاتر خدمات ستاد استانها

ردیف	نام استان	نام متصدی	تلفن مستقیم	تلفن دورنگار	آدرس دفتر
۱۶	فارس	آقای علی کریمی آقای عطا الله پویان	۰۷۱-۳۲۳۲۱۰۹۹	-	شیراز-خیابان قصرالدشت-نبش خیابان برق- ساختمان دانشگاه فرهنگیان (آموزش پرورش ناحیه ۱) طبقه سوم کدپستی: ۷۱۳۳۸۳۶۳۸۱
۱۷	قزوین	آقای فرشاد طاهری آقای مهدی ترکمن	۰۲۸-۳۳۳۴۳۷۷۵	-	قزوین، خیابان نواب، پایین تر از میدان شهید حسن پور، روبه روی خیابان کارگر، دانشگاه فرهنگیان، ساختمان اداری طبقه همکف، دفتر خدمات سامانه ستاد استان قزوین کدپستی: ۳۴۱۹۷۱۴۷۵۹
۱۸	قم	آقای مهدی شیرین کلام	۰۲۵-۳۷۱۰۹۲۳۳	۰۲۵-۳۷۱۰۹۲۳۳	قم - میدان جهاد، بلوار ۱۵ خرداد، نبش کوچه ۲ جنب سازمان حج و زیارت ساختمان شماره یک سازمان صنعت معدن و تجارت کدپستی: ۳۷۱۹۱۶۳۷۳۱
۱۹	کردستان	آقای پیمان گیوه چیان آقای زاگرس بهرامیان	۰۹۱۸۳۷۷۸۰۲۵ ۰۹۱۲۰۳۲۸۲۴۹	-	سنندج-خیابان امام خمینی، ساختمان شماره یک استانداری (ستاد)، طبقه دوم واحد اداری مالی کدپستی: ۶۶۱۴۷۳۶۷۹۱
۲۰	کرمان	آقای سامان قائم مقامیان آقای علیرضا زرنگی پور	۰۳۴۳۲۱۶۳۵۲۳ الی ۲۹ داخلی ۱۵۵	-	بزرگراه امام خمینی بعد از چهارراه نیکزاد سازمان صنعت معدن و تجارت استان کرمان طبقه اول سالن شماره یک اتاق شماره ۵۲ کدپستی: ۷۶۱۷۴۱۶۳۴۱
۲۱	کرمانشاه	آقای سید بابک صیدی آقای سعید امیری	۰۸۳-۳۸۲۲۰۷۰۵	۰۸۳-۳۸۲۲۰۷۰۵	کرمانشاه- بلوار شهید بهشتی پائین تر از سینما استقلال- سازمان صنعت، معدن و تجارت کد پستی: ۶۷۱۵۶۶۱۱۶۵
۲۲	کهگیلویه و بویر احمد	آقای مجید خوش اندیش	۰۷۴-۵۸۲۲۳۷۳۴	۰۷۴-۳۳۳۴۵۹۹۳	یاسوج-بلوار مطهری-بلوار استاندارد-خیابان مدیریت-مجتمع ادارات-سازمان صنعت معدن و تجارت استان کهگیلویه و بویراحمد کد پستی: ۷۵۹۱۶۵۳۶۳۶

اطلاعات تماس دفاتر خدمات ستاد استانها

ردیف	نام استان	نام متصدی	تلفن مستقیم	تلفن دورنگار	آدرس دفتر
۲۳	گلستان	آقای سید صابر میرکاظمی	۰۱۷-۳۲۴۳۴۳۱۰ (داخلی ۲۱۲)	۰۱۷-۳۲۴۸۰۰۵۲	گرگان- میدان بسیج-سایت اداری جنب استانداری- سازمان صنعت، معدن و تجارت کدپستی: ۴۹۱۸۹۳۷۱۳۱
۲۴	گیلان	خانم سیده الهام اصغری آقای علی بینایی	-	-	رشت- میدان فرهنگ-خیابان پرستار-اداره کل بهزیستی استان گیلان کدپستی: ۴۱۹۳۷۴۳۱۳۸
۲۵	لرستان	آقای کامران احمدی آقای نعمت الله ویس کرمی	۰۶۶-۳۳۳۲۹۷۰۷	۰۶۶-۳۳۳۲۹۷۰۷	خرم آباد-خیابان مجاهدین-میدان آزادی-بالاتر از هتل آزادی ساختمان سابق بانک صادرات کد پستی : ۶۸۱۸۶۳۴۸۸۱
۲۶	مازندران	آقای صابر طالبی آقای شهریار رضوی پور	۰۱۱۳۳۳۷۲۰۰۵-۷ داخلی ۳۱۲	۰۱۱-۳۳۳۶۶۲۷۴	ساری- میدان امام خمینی-بلوار پاسداران- سازمان صنعت معدن و تجارت ساختمان شهید بابایی کد پستی: ۴۸۱۵۸۳۸۵۳۷
۲۷	مرکزی	آقای مسعود لاهوتی آقای بهروز بیاتی	۰۸۶-۳۳۶۷۵۶۰۱	-	اراک- خیابان دانشگاه بعد از بلوار جمهوری اسلامی دانشگاه صنعتی اراک ساختمان اقبال آشتیانی کد پستی: ۳۸۱۸۱۴۶۷۶۳
۲۸	هرمزگان	آقای امیرمختار جوکار آقای محمد مهدی گراوندی	۰۹۳۸۷۹۲۱۵۷۲ ۰۹۳۹۷۵۶۷۷۹۷	-	بندرعباس، چهار راه پگاه-بلوار علی بن ابی طالب روبه روی اداره ثبت اسناد دانشگاه فرهنگیان کدپستی: ۷۱۹۵۹۵۷۹۵۹
۲۹	همدان	آقای محسن خورشیدی حسینی آقای محمد آئینی خانم فاطمه خسرویانی	۰۹۱۸۶۷۵۵۰۰۲	-	همدان-میدان جهاد- خیابان جهان نما- جنب سالن ورزشی تختی - ساختمان جمعیت هلال احمر همدان - ساختمان اداری شماره ۳ طبقه همکف کدپستی: ۶۵۱۵۷۳۴۱۳۴
۳۰	یزد	آقای مجید افضل آبادی	-	-	یزد- میدان امام حسین (ع) -ابتدای بلوار دانشجو - دانشگاه فرهنگیان کدپستی: ۸۹۱۶۱۸۸۶۳۵

اطلاعات تماس دفاتر خدمات ستاد استانها

ردیف	نام استان	نام متصدی	تلفن مستقیم	تلفن دورنگار	آدرس دفتر
۳۱	تهران	خانم مخبری خانم عربی	۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۳۷ ۰۲۱-۴۱۰۳۱۴۴۲	۰۲۱-۸۸۹۵۵۹۵۳	تهران- بلوار کشاورز، خیابان نادری، ساختمان شماره ۱ وزارت صنعت، معدن و تجارت- طبقه همکف

